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Catálogo de 
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Catálogo de produtos

ES - PT

DESIGNED AND MANUFACTURED IN ITALY



Pioneiros da transformação energética, estamos 
comprometidos em liderar a inovação na carga de veículos 

elétricos, alimentando um futuro sustentável para todos.

Pioneros de la transformación energética, estamos 
comprometidos a liderar la innovación en la carga de vehículos 

eléctricos, impulsando un futuro sostenible para todos.



Somos os especialistas 
sempre na vanguarda da inovação 

 
Nosso objetivo? Estar sempre um passo à frente no mundo da carga de veículos 

elétricos. Abraçamos cada novidade e a tornamos nossa: essa é a missão da 
Daze para garantir o máximo de profissionalismo. Há mais de oito anos, somos 

protagonistas da inovação, trabalhando todos os dias para melhorar e oferecer as 
soluções de carga mais avançadas do mercado.
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Carga sob medida 

soluções para cada necessidade 
 

Oferecemos soluções de carga pensadas para se adaptar a cada necessidade. Seja 
para residências, empresas ou grandes infraestruturas, nosso catálogo cobre de 

forma abrangente todas as necessidades, com produtos versáteis e personalizáveis. 
Nos comprometemos a garantir uma experiência de carga eficiente e intuitiva, sem 

compromissos, porque sabemos que cada cliente tem necessidades únicas.

Donde la excelencia se encuentra 
con el futuro de la movilidad
Onde a excelência encontra o futuro da mobilidade

Somos los especialistas

Carga a medida

siempre a la vanguardia de la innovación

soluciones para cada necesidad

¿Nuestro objetivo? Estar siempre un paso adelante en el mundo de la 
carga de vehículos eléctricos. Abrazamos cada novedad y la hacemos 

nuestra: esta es la misión de Daze para garantizar el máximo nivel de 
profesionalidad. Desde hace más de ocho años, somos protagonistas de 

la innovación, trabajando cada día para mejorar y ofrecer las soluciones de 
carga más avanzadas del mercado.

Ofrecemos soluciones de carga diseñadas para adaptarse a cada necesidad. 
Ya sea para viviendas, empresas o grandes infraestructuras, nuestro catálogo 

cubre de manera integral todas las necesidades, con productos versátiles 
y personalizables. Nos esforzamos por garantizar una experiencia de carga 

eficiente e intuitiva, sin compromisos, porque sabemos que cada cliente tiene 
necesidades únicas.

Os grandes nos escolhem 
coerência e inovação sem compromissos 
 
Grandes nomes do setor reconheceram em nós essa paixão que alimentamos 
todos os dias. Ao nos escolher, confirmaram o quanto é essencial para nossa 
marca levar adiante coerência e inovação, demonstrando que somos parceiros de 
confiança para enfrentar juntos os desafios do futuro.

Juntos 
sempre que quiser 
 
Uma vez instalado o produto, permanecemos à disposição para garantir um 
contato direto entre nós da Daze e quem decide nos escolher. Esse vínculo é 
fundamental para criar uma conexão duradoura ao longo do tempo e fazer com 
que o cliente se sinta apoiado em qualquer necessidade..
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O design que conquista 
premiados a nível global 
 
O design dos nossos produtos une estética e funcionalidade, mantendo intacta 
a personalidade dos espaços onde são instalados e garantindo um serviço 
impecável. Estamos orgulhosos do nosso design, premiado com o German 
Design Award 2024 e o Archiproducts Design Award 2023, confirmando que 
estamos no caminho certo.
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 Los grandes nos eligen

El diseño que conquista

Juntos

coherencia e innovación sin compromisos 

premiados a nivel global 

cada vez que quieras 

Grandes nombres del sector han reconocido en nosotros esa pasión que nutrimos 
cada día. Al elegirnos, han confirmado lo esencial que es para nuestra marca 
mantener la coherencia y la innovación, demostrando que somos socios de 
confianza para enfrentar juntos los desafíos del futuro.

El diseño de nuestros productos combina estética y funcionalidad, 
manteniendo intacta la personalidad de los espacios en los que se 
instalan y garantizando un servicio impecable. Estamos orgullosos de 
nuestro diseño, galardonado con el German Design Award 2024 y el 
Archiproducts Design Award 2023, lo que confirma que estamos en el 
camino correcto.

Una vez instalado el producto, quedamos a disposición para garantizar 
un contacto directo entre nosotros, Daze, y quienes deciden elegirnos. 
Este vínculo es fundamental para crear una conexión duradera en el 
tiempo y hacer que el cliente sienta que cuenta con nuestro apoyo para 
cualquier necesidad.



En casa
Em casa Em condomínio

En comunidad

Comodidad y ahorro en tu hogar
Carga cómodamente en casa con nuestros 
sistemas: seguros, fáciles de usar y diseñados 
para optimizar tu consumo. Gracias a funciones 
inteligentes como la programación horaria y la 
integración con paneles solares, puedes ahorrar 
en costes y maximizar la eficiencia energética.

Soluciones a medida para la comunidad
Nuestras soluciones para comunidades 
simplifican la vida en comunidad: gestión 
centralizada, distribución equitativa de los coste 
e instalación sin complicaciones. Adaptables a 
cualquier tipo de edificio, ofrecen a todos los 
residentes la comodidad de una carga siempre al 
alcance de la mano.

Conforto e economia na sua casa 
Recarregue confortavelmente em casa com 
nossos sistemas: seguros, fáceis de usar e 
projetados para otimizar o seu consumo. Graças a 
funcionalidades inteligentes como a programação 
horária e a integração com painéis solares, você 
pode poupar nos custos e maximizar a eficiência 
energética.

Soluções sob medida para a comunidade 
Nossas soluções para condomínios simplificam 
a vida em comunidade: gestão centralizada, 
repartição justa dos custos e instalação sem 
complicações. Adaptáveis a qualquer tipo 
de edifício, oferecem a todos os residentes a 
conveniência de uma carga sempre à mão.

Añade valor con la carga eléctrica
Empresas, hoteles y establecimientos turísticos 
pueden mejorar la experiencia de clientes y 
empleados con nuestras estaciones de carga. Una 
gestión sencilla, escalabilidad y monitoreo remoto 
garantizan un servicio moderno y sostenible, que 
hará brillar tu marca.

Carga rápida y pagos inteligentes
En los aparcamientos públicos, ofrecemos 
estaciones de carga rápida DC con sistemas de 
pago POS integrados. Fáciles de usar, accesibles 
y rápidas, fomentan la movilidad eléctrica y hacen 
que las ciudades sean más ecológicas, mientras tú 
ofreces un servicio valorado y de vanguardia.

Adicione valor com a carga elétrica 
Empresas, hotéis e estabelecimentos de 
hospedagem podem melhorar a experiência de 
clientes e funcionários com nossas estações 
de carga. Gestão simples, escalabilidade e 
monitoramento remoto garantem um serviço 
moderno e sustentável, que fará a sua marca 
brilhar.

Carga rápida e pagamentos inteligentes 
Nos estacionamentos públicos, oferecemos 
estações de carga rápida DC com sistemas de 
pagamento POS integrados. Fáceis de usar, 
acessíveis e rápidas, promovem a mobilidade 
elétrica e tornam as cidades mais sustentáveis, 
enquanto você oferece um serviço valorizado e de 
ponta.

Em estacionamentos compartilhados
Em espaços públicos

En aparcamientos 
compartidos

En espacios públicos
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Nuestras soluciones de carga en corriente alterna (AC) ofrecen una 
forma práctica y eficiente de cargar vehículos eléctricos en entornos 

residenciales y empresariales. Ideales para casas particulares, comunidades 
de vecinos y pequeñas empresas, las wallboxes y las estaciones de carga 

AC están diseñadas para garantizar una experiencia de carga segura y 
sencilla. Con características como la programación horaria y la integración 

con paneles solares, estas soluciones no solo optimizan el consumo, sino 
que también ofrecen un ahorro significativo en los costes de energía, 

brindando comodidad y eficiencia directamente en tus manos.

Nossas soluções de carga em corrente alternada (AC) oferecem uma 
maneira prática e eficiente de recarregar veículos elétricos em ambientes 

residenciais e empresariais. Ideais para casas particulares, condomínios 
e pequenas empresas, as wallboxes e as estações de carga AC são 

projetadas para garantir uma experiência de carga segura e simples. Com 
recursos como programação horária e integração com painéis solares, 

essas soluções não apenas otimizam o consumo, mas também oferecem 
uma economia significativa nos custos de energia, trazendo conforto e 

eficiência diretamente para suas mãos.

Carga AC
Carga AC
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Dazebox C
Dazebox C es la wallbox básica ideal para quienes buscan una solución de carga de alta calidad a 
un precio conveniente. Diseñada para uso doméstico, ofrece conectividad, integración con sistemas 
fotovoltaicos y gestión a través de nuestra aplicación garantizando una experiencia de carga eficiente.

Funcionalidad Funcionalidade

Dazebox C é a wallbox ideal para quem busca uma solução de carga de alta qualidade a um preço 
acessível. Projetada para o uso doméstico, oferece conectividade, integração com sistemas fotovoltaicos 
e gestão através da aplicação para uma experiência de carga eficiente.

Dazebox C

Compatible con App y Portal Daze
Conectividad WiFi y Bluetooth
Balanceo de carga con los consumos de la casa
Compatibilidad con instalaciones fotovoltaicas
Lector RFID sin identificación de tarjeta

Compatível com App e Portal Daze
Conectividade com WiFi e Bluetooth
Balanceamento de carga com os consumos da casa
Compatibilidade com instalações fotovoltaicas
Leitor RFID sem identificação

casa

con cable / com cabo
* con soporte de conector integrado / com suporte de conector integrado

*

Modo de carga
Corriente nominal máxima
Potencia máxima
Conexión
Longitud del cable del conector
Load Balancing
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones sin cable
Instalación
Actualización de software

Modo de carregamento
Corrente nominal máxima
Potência máxima
Conexão
Comprimento do cabo do conector
Load Balancing
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões sem cabo
Instalação
Atualização de software

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Modo 3
Regulable de 6,5 A a 32 A

7,4 kW monofásico / 22,2 kW trifásico
Cable tipo 2

5 m / 7 m
Solo 1 cargador

IP55
IK08

De -25° C a +45° C
277 x 335 x 102 mm

En pared o en soporte SD01
A través de Internet o Bluetooth

Modo 3
Regulável de 6,5 A a 32 A

7,4 kW monofásico / 22,2 kW trifásico
Cabo tipo 2

5 m / 7 m
Apenas 1 carregador

IP55
IK08

De -25° C a +45° C
277 x 335 x 102 mm

Na parede ou em suporte SD01
Via Internet ou Bluetooth

Simplemente conectada Simplesmente conectada

Load Balancing Load Balancing

Dazebox C es configurable y gestionable de forma 
remota a través de la App mediante conectividad WiFi o, 
en caso de ausencia de internet, a través de Bluetooth. 
Cuando está conectada a internet, Dazebox C ofrece un 
historial detallado de las cargas dividido por usuario y 
también visible a través del Portal web de Daze.

Dazebox C é configurável e gerível remotamente via 
App através de conectividade WiFi ou, na ausência de 
internet, através de Bluetooth. Quando conectada à 
internet, a Dazebox C oferece um histórico detalhado 
das cargas dividido por utilizador e também visualizável 
pelo Portal web da Daze.

Cuando se instala con el módulo Power Meter, Dazebox 
C ofrece la funcionalidad de Load Balancing, que ajusta 
la potencia de carga según los consumos instantáneos 
del hogar. Esta funcionalidad es compatible con todos 
los sistemas fotovoltaicos del mercado.

Quando instalada com o módulo Power Meter, a 
Dazebox C oferece a funcionalidade de Load Balancing, 
que ajusta a potência de carregamento de acordo com 
os consumos instantâneos da casa. Esta funcionalidade 
é compatível com todos os sistemas fotovoltaicos do 
mercado.



* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA

Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

Códigos de productos / Códigos de produtos

Potencia de cargaAlimentación Conexión RFID Precio*
Potência de carregamentoAlimentação Conexão Preço*

7,4 kW

7,4 kW

22,2 kW

22,2 kW

7,4 kW

monofásico

monofásico

trifásico

trifásico

monofásico

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2 

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2 

cable 5 m Tipo 1 /  
cabo 5 m Tipo 1

635,54 €

660,33 €

718,18 €

767,77 €

635,54 €

DB-07-M5-RF

DB-07-M7-RF

DB-07-T5-RF

DB-07-T7-RF

DB07M51RF

14 - Carga AC / Carga AC
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Dazebox Home
Dazebox Home es la solución avanzada para cargar tu coche en casa y en una comunidad. Ofrece 
conectividad avanzada, lector RFID, Load Balancing hasta un máximo de 8 cargadores y funciones 
avanzadas para el ahorro de energía. Este es el cargador doméstico más completo del mercado.

Dazebox Home é a solução avançada para carregar em casa e em condomínios. Oferece conectividade 
avançada, leitor RFID, Load Balancing para até 8 carregadores e funcionalidades avançadas para a 
economia de energia. Este é o carregador doméstico mais completo do mercado.

Home T

Home TK

con cable / com cabo

con cable / com cabo 
* con soporte de conector integrado / com suporte de conector integrado

con toma / com tomada

con toma / com tomada

Home S

Home SK

casa - condominio / casa - condomínio

con protecciones integradas  
/ com proteções integradas 

Funcionalidad Funcionalidade

Conectividad Bluetooth y WiFi
1 x puerto Ethernet
Load Balancing hasta un máximo de 8 cargadores
Modo “solo solar” (autoconsumo)
Programación de carga
Lector RFID con identificación
Interoperabilidad OCPP 1.6 Json 
Sistema de rearme automático del contador

Conectividade Bluetooth e WiFi
1 x porta Ethernet
Load Balancing para até 8 carregadores
Modo “somente solar” (autoconsumo)
Programação de carregamento
Leitor RFID com identificação
Interoperabilidade OCPP 1.6 Json 
Sistema de rearme automático do contador

*

Modo de carga
Corriente nominal máxima
Potencia máxima
Conexión
Longitud del cable del conector (Home T - Home TK)
Load Balancing
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones sin cable (Home T)
Dimensiones (Home S)
Dimensiones (Home TK - Home SK)
Instalación
Actualización de software
Protección magnetotérmica diferencial (Home TK - Home SK) 
Protección contra las sobretensiones POP y SPD (Home TK - Home SK)

Modo de carregamento
Corrente nominal máxima
Potência máxima
Conexão
Comprimento do cabo do conector (Home T - Home TK)
Load Balancing
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões sem cabo (Home T)
Dimensões (Home S)
Dimensões (Home TK - Home SK)
Instalação
Atualização de software
Proteção magnetotérmica diferencial (Home TK - Home SK)
Proteção contra sobretensões POP e SPD (Home TK - Home SK)

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Modo 3
Regulable de 6,5 A a 32 A

7,4 kW monofásico / 22,2 kW trifásico
Cable tipo 2 / Toma tipo 2

5 m / 7 m
Hasta 8 cargadores (más de un cargador requiere WiFi o Ethernet)

IP56
IK10

De -30° C a +55° C
200 x 356 x 110 mm
250 x 387 x 132 mm
250 x 387 x 152 mm

En pared o en soporte SD01
A través de Internet o Bluetooth
A través de Internet o Bluetooth

Tipo A (30 mA), curva C

Modo 3
Regulável de 6,5 A a 32 A

7,4 kW monofásico / 22,2 kW trifásico
Cabo tipo 2 / Tomada tipo 2

5 m / 7 m
Até 8 carregadores (mais de um carregador requer WiFi ou Ethernet)

IP56
IK10

De -30° C a +55° C
200 x 356 x 110 mm
250 x 387 x 132 mm
250 x 387 x 152 mm

Na parede ou em suporte SD01
Via Internet ou Bluetooth
Via Internet ou Bluetooth

Tipo A (30 mA), curva C

Todo claro a primera vista Tudo claro à primeira vista

Funcionalidades extendidas para el 
ahorro de energía

Funcionalidades avançadas para 
economia de energia

Instalación rápida y económica Instalação rápida e económica

La potencia y la energía suministrada son fácilmente 
visibles en la amplia pantalla, lo que permite comprender 
rápidamente el progreso de la carga.

A potência e a energia fornecida são facilmente visíveis 
no amplo ecrã, permitindo entender rapidamente o 
andamento do carregamento.

Dazebox Home ofrece avanzadas capacidades de 
ahorro energético, como el modo “solo solar” y la 
programación para franjas horarias de bajo coste 
energético, además es compatible con todas las 
instalaciones fotovoltaicas.

Dazebox Home oferece capacidades avançadas de 
economia de energia, como o modo “somente solar” 
e a programação para faixas horárias de baixo custo 
energético, além de ser compatível com todas as 
instalações fotovoltaicas.

Dazebox Home integra el sistema de rearme 
automático del contador y, en algunas versiones, 
también la protección magnetotérmica diferencial 
conforme a la norma IEC 61851-1. Esto permite una 
instalación más rápida y económica.

Dazebox Home integra o sistema de rearme automático 
do contador e, em algumas versões, também a proteção 
magnetotérmica diferencial conforme à norma IEC 
61851-1. Isso permite uma instalação mais rápida e 
económica.



Códigos de productos / Códigos de produtos

Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

Potencia de carga
Profundidad del 

chasisAlimentación
Protecciones 

integradasModelo Conexión Precio*
Potência de 

carregamento
Profundidade do 

chassis
AlimentaçãoModelo proteções integradasConexão Preço*

7,4 kW

7,4 kW

7,4 kW

22,2 kW

22,2 kW

7,4 kW

22,2 kW

7,4 kW

7,4 kW

22,2 kW

22,2 kW

7,4 kW

22,2 kW

-

-

-

-

-

-

-

Home T

Home T

Home T

Home T

Home T

Home S

Home S

Home TK

Home TK

Home TK

Home TK

Home SK

Home SK

110 mm

110 mm

110 mm

110 mm

110 mm

132 mm

132 mm

152 mm

152 mm

152 mm

152 mm

152 mm

152 mm

monofásico

monofásico

monofásico

trifásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

monofásico

trifásico

trifásico

monofásico

trifásico

cable 5 m Tipo 1 /  
cabo 5 m Tipo 1

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2

toma /  
tomada

toma /  
tomada

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2

cable 5 m /  
cabo 5 m

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2

toma /  
tomada

toma /  
tomada

709,92 €

734,71 €

817,36 €

866,94 €

734,71 €

709,92 €

784,30 €

825,62 €

850,41 €

974,38 €

1015,70 €

809,09 €

924,79 €

DT01ES32M51

DT01ES32M5

DT01ES32M7

DT01ES32T5

DT01ES32T7

DS01ES32M

DS01ES32T

DK01ES32M5R

DK01ES32M7R

DK01ES32T5R

DK01ES32T7R

DS01ES32MR

DS01ES32TR

* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA
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*

* Las protecciones a las que se hace referencia son: interruptor magnetotérmico 
diferencial, protección contra sobretensiones permanentes y transitorias / 
As proteções a que se refere são: disjuntor diferencial magnetotérmico, proteção 
contra sobretensões permanentes e transitórias
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Dazebox Share
Gracias a la tecnología avanzada, permite la gestión de la energía para una red de hasta 50 cargadores, 
conectividad 4G y medición certificada MID, lo que la convierte en la solución ideal para espacios 
semipúblicos. Garantiza el máximo rendimiento incluso a altas temperaturas gracias al sistema de 
refrigeración interna.

Graças à tecnologia avançada, permite a gestão de energia para uma rede de até 50 carregadores, 
conectividade 4G e medição certificada MID, tornando-a ideal para espaços semi-públicos. Garante o 
máximo desempenho mesmo em altas temperaturas, graças ao sistema de arrefecimento interno.

Funcionalidad Funcionalidade

Conectividad Bluetooth y WiFi
2 x puerto Ethernet (preparado para Daisy Chain)
Compatibilidad con módem USB 4G
Load Balancing hasta un máximo de 50 cargadores
Modo “solo solar” (autoconsumo)
Programación de carga
Contador certificado MID opcional
Lector RFID con identificación de tarjeta
Sistema de refrigeración para altas temperaturas
Interoperabilidad OCPP 1.6 Json 
Sistema de rearme automático del contador

Conectividade Bluetooth e WiFi
2 x porta Ethernet (pronta para Daisy Chain)
Compatibilidade com modem USB 4G
Load Balancing para até 50 carregadores
Modo “somente solar” (autoconsumo)
Carregamento programado
Medidor certificado MID opcional
Leitor RFID com identificação
Sistema de arrefecimento para altas temperaturas
Interoperabilidade OCPP 1.6 Json 
Sistema de rearme automático do contador

condominio - estacionamientos compartidos / condomínio - estacionamentos compartilhados

Share TK
con cable / com cabo 

* con soporte de conector integrado / com suporte de conector integrado

con toma / com tomadacon cable / com cabo

con toma / com tomada

Share SShare T

Share SK

con protecciones integradas  
/ com proteções integradas 

*

Modo de carga
Corriente nominal máxima
Potencia máxima
Conexión
Longitud del cable del conector (Share T - Share TK)
Load Balancing
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones sin cable (Share T)
Dimensiones (Share S)
Dimensiones (Share TK - Share SK)
Instalación
Actualización de software
Protección magnetotérmica diferencial (Share TK - Share SK)
Protección contra las sobretensiones POP y SPD (Share TK - Share SK)

Modo de carregamento
Corrente nominal máxima
Potência máxima
Conexão
Comprimento do cabo do conector (Share T - Share TK)
Load Balancing
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões sem cabo (Share T)
Dimensões (Share S)
Dimensões (Share TK - Share SK)
Instalação
Atualização de software
Proteção magnetotérmica diferencial (Share TK - Share SK)
Proteção contra sobretensões POP e SPD (Share TK - Share SK)

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Modo 3
Regulable de 6,5 A a 32 A

7,4 kW monofásico / 22,2 kW trifásico
Cable tipo 2 / Toma tipo 2

5 m / 7 m
Hasta 50 cargadores (más de un cargador requiere WiFi o Ethernet)

IP56
IK10

De -30° C a +55° C
200 x 356 x 110 mm
250 x 387 x 132 mm
250 x 387 x 152 mm

En pared o en soporte SD01
A través de Internet

A través de Internet o Bluetooth
Tipo A (30 mA), curva C

Modo 3 
Ajustável de 6,5 A a 32 A 

7,4 kW monofásico / 22,2 kW trifásico 
Cabo Tipo 2 / Tomada Tipo 2 

5 m / 7 m 
Até 50 carregadores (Wi-Fi ou Ethernet é necessário para mais de um carregador) 

IP56 
IK10 

De -30° C a +55° C
 200 x 356 x 110 mm 
250 x 387 x 132 mm 
250 x 387 x 152 mm 

Montagem em parede ou suporte SD01 
Via Internet

Via Internet ou Bluetooth
Tipo A (30 mA), curva C

Pensada para tener lo máximo Pensada para ter o máximo

Load Balancing hasta un máximo de 
50 cargadores

 Load Balancing para até 50 
carregadores

Compatible con todos los principales 
CPMS

Compatível com todos os principais 
CPMS

Máxima velocidad de carga incluso a altas temperaturas 
gracias al sistema de refrigeración interno. Conectividad 
óptima a través de un modem USB 4G, seguridad y 
practicidad garantizadas por el RCBO y las protecciones 
contra sobretensiones internas accesibles con llave. 
Precisión en la medición de consumos gracias al contador 
MID opcional.

Máxima velocidade de carregamento mesmo em altas 
temperaturas, graças ao sistema de arrefecimento 
interno. Conectividade ideal através de um modem USB 
4G, segurança e praticidade garantidas pelo RCBO e as 
proteções contra sobretensões internas acessíveis com 
chave. Precisão na medição de consumos graças ao 
medidor MID opcional.

La electrónica avanzada de Dazebox Share gestiona el 
balance de energía en modo master/slave para hasta 
50 cargadores teniendo en cuenta el consumo de otros 
dispositivos bajo el mismo contador. Dazebox Home, 
Duo o Urban también pueden integrarse en la misma red 
gestionada por un Dazebox Share.

A eletrônica avançada da Dazebox Share gerencia o 
balanceamento energético em modo master/slave para até 
50 carregadores,  levando em consideração o consumo de 
outros dispositivos sob o mesmo contador. Na mesma rede 
gerenciada por uma Dazebox Share, também é possível 
integrar Dazebox Home, Duo ou Urban.

Gracias a la amplia gama de mandos OCPP 1.6 Json, 
Dazebox Share ofrece funcionalidades avanzadas para 
todos los principales sistemas de gestión de cargadores de 
vehículos eléctricos.

Graças à extensa gama de comandos OCPP 1.6 Json, a 
Dazebox Share oferece funcionalidades avançadas para 
todos os principais sistemas de gestão de carregadores de 
veículos elétricos.



*

Códigos de productos / Códigos de produtos

MID

7,4 kW

7,4 kW

22,2 kW

22,2 kW

7,4 kW

22,2 kW

7,4 kW

22,2 kW

7,4 kW

7,4 kW

22,2 kW

22,2 kW

7,4 kW

7,4 kW

7,4 kW

22,2 kW

7,4 kW

110 mm

110 mm

110 mm

110 mm

132 mm

132 mm

132 mm

132 mm

152 mm

152 mm

152 mm

152 mm

152 mm

152 mm

152 mm

152 mm

152 mm

monofásico

monofásico

trifásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

monofásico

trifásico

trifásico

monofásico

monofásico

monofásico

trifásico

monofásico

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2

toma /  
tomada

toma /  
tomada

toma /  
tomada

toma /  
tomada

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2

cable 5 m Tipo 2 /  
cabo 5 m Tipo 2

cable 7 m Tipo 2 /  
cabo 7 m Tipo 2

toma /  
tomada

toma /  
tomada

toma /  
tomada

916,53 €

933,06 €

990,91 €

1032,23 €

916,53 €

957,85 € 

1023,97 €

1131,40 €

1040,50 €

1065,29 €

11131,40 €

1172,73 €

1147,93 €

1172,73 €

1032,23 €

1090,08 €

11139,67 €

DT02ES32M5C

DT02ES32M7C

DT02ES32T5C

DT02ES32T7C

DS02ES32MC

DS02ES32TC

DS02ES32MM

DS02ES32TM

DK02ES32M5CR

DK02ES32M7CR

DK02ES32T5CR

DK02ES32T7CR

DK02ES32M5MR

DK02ES32M7MR

DS02ES32MCR

DS02ES32TCR

DS02ES32MMR

Share T

Share T

Share T

Share T

Share S

Share S

Share S

Share S

Share TK

Share TK

Share TK

Share TK

Share TK

Share TK

Share SK

Share SK

Share SK

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Potencia de carga Profundidad del 
chasisAlimentación

Protecciones 
integradasModelo Conexión Precio*Potência de 

carregamento Profundidade do 
chassis

AlimentaçãoModelo Proteções integradasConexão Preço*

* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA

Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

22 - Carga AC / Carga AC

Las protecciones a las que se hace referencia son: interruptor magnetotérmico 
diferencial, protección contra sobretensiones permanentes y transitorias / 
As proteções a que se refere são: disjuntor diferencial magnetotérmico, proteção 
contra sobretensões permanentes e transitórias

*
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Dazebox en comparación
Dazebox em comparação

Gestión desde App y Portal web
 / Gestão via App e Portal web

 
Detector de fugas de corriente  
 / Detector de fuga de corrente

 
N. cargadores en Load Balancing

 / N. carregadores em Load Balancing

Compatibilidad con instalaciones fotovoltaicas
/ Compatibilidade com instalações fotovoltaicas

Modo “solo solar” (Autoconsumo)
/ Modo “somente solar” (Autoconsumo)

Programación de la carga
/ Programação do carregamento

Protocolo OCPP 1.6
/ Protocolo OCPP 1.6

Lector RFID
/ Leitor RFID

Sistema de rearme automático del contador
/ Sistema de rearme automático do contador

Contador MID certificado  
/ Medidor MID certificado

Conectividad con 4G a través de USB
/ Conectividade com 4G via USB

 
Protecciones integradas 

/ Proteções integradas

Sistema de refrigeración para altas temperaturas 
/ Sistema de arrefecimento para altas temperaturas

N. puertos Ethernet
/ Numero de portas Ethernet

Actualización de software
/ Atualização de software

Dazebox C Dazebox Home Dazebox Share

condominios - estacionamientos compartidos
/ condominios - estacionamentos partilhados

casa - condominios
/ casa - condomínios

casa

OPC

OPC

10

A través de Internet o Bluetooth

Sí, sin identificación

/ Via Internet ou Bluetooth

Sim, sem identificação

/ Via Internet ou Bluetooth

Sim, com identificação

/ Via Internet

Sim, com identificação

A través de Internet o Bluetooth

Sí, con identificación

A través de Internet

Sí, con identificación

OPC OPC

81

2

50
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Duo T Duo S

Duo
Una estación de carga pública del tamaño de una wallbox. La alimentación única para ambas tomas, 
la amplia pantalla y la conectividad completa hacen de Duo un cargador adecuado tanto para uso 
doméstico como público.

Uma estação de carregamento pública nas dimensões de uma wallbox. A alimentação única para ambas 
as tomadas, o ecrã amplo e a conectividade completa tornam o Duo um carregador adequado para uso 
tanto em ambiente doméstico assim como público.

casa - condominio - estacionamientos compartidos / casa - condomínio - estacionamentos compartilhados

con cable / com cabo 
* con soporte de conector integrado / com suporte de conector integrado

con toma / com tomada

con protecciones integradas  
/ com proteções integradas

* *
Modo de carga
Corriente nominal máxima
Potencia máxima
Conexión
Longitud del cable del conector (Duo T)
Load Balancing
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones sin cable (Duo T)
Dimensiones (Duo S)
Instalación
Actualización de software
Protección magnetotérmica diferencial
Protección contra las sobretensiones POP y SPD

Modo de carregamento
Corrente nominal máxima
Potência máxima
Conexão
Comprimento do cabo do conector (Duo T)
Load Balancing
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões sem cabo (Duo T)
Dimensões (Duo S)
Instalação
Atualização de software
Proteção magnetotérmica diferencial
Proteção contra sobretensões POP e SPD

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Modo 3
Regulable de 12 A a 64 A

2 x 7,4 kW monofásico / 2 x 22,2 kW trifásico
2 x Cable tipo 2 / 2 x Toma tipo 2

5 m
En una sola red hasta 25 cargadores (50 tomas)

IP55
IK10

De -30° C a +55° C
557 x 280 x 161 mm
557 x 280 x 161 mm

En pared o en soporte SD01
A través de Internet

A través de Internet o Bluetooth
Tipo A (30 mA), curva C

Modo 3
Regulável de 12 A a 64 A

2 x 7,4 kW monofásico / 2 x 22,2 kW trifásico
2 x Cabo tipo 2 / 2 x Tomada tipo 2

5 m
Em uma única rede até 25 carregadores (50 tomadas)

IP55
IK10

De -30° C a +55° C
557 x 280 x 161 mm
557 x 280 x 161 mm

Na parede ou em suporte SD01
Via Internet 

Via Internet ou Bluetooth
Tipo A (30 mA), curva C

La solución más inteligente para un 
doble estacionamiento

A solução mais inteligente para um 
estacionamento duplo

Balanceo entre las dos tomas Balanceamento entre as duas tomadas

Para situaciones con doble estacionamiento, Duo 
representa la opción más eficiente en términos 
económicos, de instalación y de rendimiento. Este 
cargador es ideal tanto para uso doméstico como para 
uso público, ya que cuenta con todas las características 
necesarias para cubrir ambos casos de uso.

Para situações com estacionamento duplo, o Duo 
representa a escolha mais eficiente em termos de custo, 
instalação e desempenho. Este carregador é ideal tanto 
para uso doméstico assim como público, possuindo 
todas as características necessárias para atender a 
ambos os casos de uso.

Duo requiere una única alimentación y es capaz de 
repartir automáticamente y de manera inteligente la 
energía disponible entre las dos tomas. Garantiza un 
rendimiento de carga óptimo para varios vehículos sin la 
necesidad de infraestructuras adicionales.

O Duo requer uma única alimentação e é capaz de 
distribuir automaticamente e de forma inteligente a 
energia disponível entre as duas tomadas. Garante 
um desempenho de carregamento ideal para vários 
veículos, sem a necessidade de infraestruturas 
adicionais.

Funcionalidad Funcionalidade

Carga de hasta 2 x 22,2 kW
Alimentación única
Conectividad Bluetooth y WiFi
2 x puerto Ethernet (preparado para Daisy Chain)
Compatibilidad con módem USB 4G
Load Balancing hasta un máximo de 25 cargadores
(50 puntos de toma)
Carga programada
Contador MID certificado opcional
Doble lector RFID con identificación de tarjeta
Llave de inspección
Sistema de refrigeración para altas temperaturas
Sistema de rearme automático (en los códigos sin MID)
Interoperabilidad OCPP 1.6 Json 

Carregamento de até 2 x 22,2 kW
Alimentação única
Conectividade Bluetooth e WiFi
2 x porta Ethernet (pronta para Daisy Chain)
Compatibilidade com modem USB 4G
Load Balancing para até 25 carregadores 
(50 pontos de tomada)
Carregamento programado
Medidor MID certificado opcional
Leitor RFID duplo com identificação
Chave de inspeção
Sistema de arrefecimento para altas temperaturas
Sistema de rearme automático (nos códigos sem MID)
Interoperabilidade OCPP 1.6 Json 



-

-

-

-

Códigos de productos / Códigos de produtos

MID

cable enrollado de hasta 5 m /  
cabo enrolado de até 5 m

cable enrollado de hasta 5 m /  
cabo enrolado de até 5 m

cable enrollado de hasta 5 m /  
cabo enrolado de até 5 m

cable enrollado de hasta 5 m /  
cabo enrolado de até 5 m

toma /  
tomada

toma /  
tomada

toma /  
tomada

toma /  
tomada

2 x 7,4 kW

2 x 22,2 kW

2 x 7,4 kW

2 x 22,2 kW

2 x 7,4 kW

2 x 22,2 kW

2 x 7,4 kW

2 x 22,2 kW

monofásico
 

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

2346,28 €

2561,16 €

2511,57 €

2916,53 €

2048,76 €

2238,84 €

2214,05 €

2602,48 €

OT01ES64MCP5S

OT01ES64TCP5S

OT01IES64MMP5S

OT01ES64TMP5S

OS01ES64MCP

OS01ES64TCP

OS01ES64MMP

OS01ES64TMP

Duo T

Duo T

Duo T

Duo T

Duo S

Duo S

Duo S

Duo S

* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA

Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

Potencia de cargaAlimentaciónModelo Conexión Precio*
Potência de 

carregamento
AlimentaçãoModelo Conexão Preço*
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Urban SUrban T

Urban
Máxima resistencia y durabilidad para la carga en espacios públicos. Urban encapsula en un cuerpo 
compactísimo de acero inoxidable toda la tecnología de carga Daze.

Máxima resistência e durabilidade para o carregamento em espaços públicos. O Urban abriga em um 
corpo compactíssimo de aço inoxidável toda a tecnologia de carregamento Daze.

espacios públicos / espaços públicos

con cable / com cabo 
* con soporte de conector integrado / com suporte de conector integrado

con toma / com tomada

Funcionalidad Funcionalidade

Carga de hasta 2 x 22,2 kW
Alimentación única
Conectividad Bluetooth y WiFi
2 x puerto Ethernet (preparado para Daisy Chain)
Compatibilidad con módem USB 4G
Load Balancing hasta un máximo de 25 cargadores
(50 puntos de toma)
Carga programada
Contador MID certificado opcional
Doble lector RFID con identificación de tarjeta
Llave de inspección y cuerpo de acero AISI 304
Protecciones contra sobretensiones opcionales
Sistema de refrigeración para altas temperaturas
Interoperabilidad OCPP 1.6 Json 
Terminal de pago opcional

Carregamento de até 2 x 22,2 kW
Alimentação única
Conectividade Bluetooth e WiFi
2 x porta Ethernet (pronta para Daisy Chain)
Compatibilidade com modem USB 4G
Load Balancing para até 25 carregadores 
(50 pontos de tomada)
Carregamento programado
Medidor MID certificado opcional
Leitor RFID duplo com identificação
Chave de inspeção e corpo em aço AISI 304
Proteções contra sobretensão opcionais
Sistema de arrefecimento para altas temperaturas
Interoperabilidade OCPP 1.6 Json
Terminal de pagamento opcional

con protecciones integradas  
/ com proteções integradas

* *

Modo de carga
Corriente nominal máxima
Potencia máxima
Conexión
Longitud del cable del conector Tipo 2 (Urban T)
Load Balancing
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones del cuerpo
Material del cuerpo
Instalación
Actualización de software 
Protección magnetotérmica diferencial 
Protección contra las sobretensiones POP y SPD

Modo de carregamento
Corrente nominal máxima
Potência máxima
Conexão
Comprimento do cabo do conector Tipo 2 (Urban T)
Load Balancing
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões do corpo
Material do corpo
Instalação
Atualização de software
Proteção magnetotérmica diferencial 
Proteção contra sobretensões POP e SPD

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Modo 3
Regulable de 12 A a 64 A

2 x 22,2 kW trifásico
2 x Cable tipo 2 / Toma tipo 2

5 m
En una sola red hasta 25 cargadores (50 tomas)

IP54
IK10

De -30° C a +55° C
1360 x 245 x 180 mm

Acero AISI 304
A tierra

A través de Internet 
A través de Internet o Bluetooth

Tipo A (30 mA), curva C

Modo 3
Regulável de 12 A a 64 A

2 x 22,2 kW trifásico
2 x Cabo tipo 2 / Tomada tipo 2

5 m
Em uma única rede até 25 carregadores (50 tomadas)

IP54
IK10

De -30° C a +55° C
1360 x 245 x 180 mm

Aço AISI 304
A terra

Via Internet 
Via Internet ou Bluetooth

Tipo A (30 mA), curva C

Resistencia y mantenibilidad Resistência e manutenibilidade

Instalación simplificada al máximo Instalação simplificada ao máximo

Balanceo entre las dos tomas Balanceamento entre as duas tomadas

Urban está certificada IK 10 y es adecuada para 
ambientes agresivos gracias a su cuerpo de acero AISI 
304. La amplia tapa frontal permite un fácil acceso a 
la componente interna y una rápida extracción de los 
bloques de tomas para el mantenimiento.

Urban é certificada IK 10 e adequada para ambientes 
agressivos graças ao corpo em aço AISI 304. A ampla 
porta frontal permite fácil acesso aos componentes 
internos e remoção ágil dos blocos de tomadas para 
manutenção.

Requiere una sola línea de alimentación e integra 
ya las protecciones magnetotérmicas diferenciales. 
Además, ofrece de forma opcional protecciones contra 
sobretensiones permanentes y transitorias.

Requer uma única linha de alimentação e já integra as 
proteções magnetotérmicas diferenciais. Além disso, 
oferece como opção proteções contra sobretensões 
permanentes e transitórias.

Utiliza una sola línea de alimentación y es capaz de 
distribuir automáticamente y de manera inteligente la 
energía disponible entre las dos tomas. Garantiza un 
rendimiento de carga óptimo para varios vehículos sin la 
necesidad de infraestructuras adicionales.

Utiliza uma única linha de alimentação e é capaz de 
distribuir automaticamente e de forma inteligente a 
energia disponível entre as duas tomadas. Garante 
um desempenho de carregamento ideal para vários 
veículos, sem a necessidade de infraestruturas 
adicionais.



Precio*
Preço*

Conexión
Conexão

Modelo

Códigos de productos / Códigos de produtos

MID

3850,41 €

4222,31 €

3908,26 €

4280,17 €

3792,56 €

3646,80 €

4015,70 €

3701,65 €

4073,55 €

UT01IT64TCPI5S

UT01IT64TMPI5S

UT01IT64TCRI5S

UT01IT64TMRI5S

UT01IT64TCPI7L

US01IT64TCPI

US01IT64TMPI

US01IT64TCRI

US01IT64TMRI

SPD y POP integrados
SPD e POP integrados

cable enrollado de hasta 5 m /  
cabo enrolado de até 5 m

cable enrollado de hasta 5 m /  
cabo enrolado de até 5 m

cable enrollado de hasta 5 m /  
cabo enrolado de até 5 m

cable enrollado de hasta 5 m /  
cabo enrolado de até 5 m

cable enrollado de hasta 7 m /  
cabo enrolado de até 7 m

toma /  
tomada

toma /  
tomada

toma /  
tomada

toma /  
tomada

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Urban T

Urban T

Urban T

Urban T

Urban T

Urban S

Urban S

Urban S

Urban S

2 x 22,2 kW

2 x 22,2 kW

2 x 22,2 kW

2 x 22,2 kW

2 x 22,2 kW

2 x 22,2 kW

2 x 22,2 kW

2 x 22,2 kW

2 x 22,2 kW

* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA

Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

Alimentación
AlimentaçãoModelo
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Energy management

La energía disponible se divide 
automáticamente entre los cargadores

Es posible programar la carga en los tramos horarios más económicos o 
cuando hay disponibilidad de producción fotovoltaica

É possível programar o carregamento nos horários de menor 
custo ou quando há disponibilidade de produção fotovoltaica

A energia disponível é dividida 
automaticamente entre os carregadores

La energía para la carga se equilibra según el 
consumo de las cargas domésticas

Compatible con todas las instalaciones 
fotovoltaicas y modo “solo solar”

Compatível com todas as instalações 
fotovoltaicas e modo “somente solar”

A energia para o carregamento é balanceada com 
base no consumo das cargas domésticas

La nueva funcionalidad Load Balancing agrupa todos los modos de gestión energética para la carga en 
casa, en la empresa o en espacios públicos. Load Balancing es compatible con todas las instalaciones de 
producción fotovoltaica, permite la carga utilizando solo energía solar, gestiona contadores de hasta 100 
kW, soporta lógicas de programación de carga avanzadas y mucho más.

A nova funcionalidade Load Balancing reúne todos os modos de gestão de energia para carregamento 
em casa, na empresa ou em espaços públicos. O Load Balancing é compatível com todas as instalações 
de produção fotovoltaica, permite o carregamento utilizando apenas energia solar, gerencia medidores 
de até 100 kW, suporta lógicas de programação de carregamento avançadas e muito mais.

Gestión de la energía
Gestão de energia

En casa
Em casa

Incluso en el caso de grandes instalaciones, 
Load Balancing es capaz de distribuir la energía 

disponible hasta 50 tomas de carga

Contador de hasta 100 kW

Dentro de un mismo cargador de doble toma, existe una lógica 
independiente de división de la energía entre los dos vehículos en carga

La sesión pasa automáticamente de trifásica a monofásica cuando la energía 
disponible en el contador no es suficiente para la carga

A sessão passa automaticamente de trifásica para monofásica quando a 
energia disponível no medidor não é suficiente para o carregamento

Mesmo em grandes instalações, o Load Balancing é 
capaz de distribuir a energia disponível para até 50 

tomadas de carregamento

Medidor de até 100 kW

Dentro de um mesmo carregador com dupla tomada, existe uma 
lógica independente de divisão de energia entre os dois veículos em 

carregamento

Los cargadores tienen en cuenta las otras 
cargas bajo el contador empresarial
Os carregadores levam em consideração as outras 
cargas sob o medidor da empresa

En estacionamientos compartidos
Em estacionamentos compartilhados
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Los servicios para los cargadores AC ofrecen la posibilidad de gestionar de forma remota cada 
aspecto de la carga, tanto a través de la app como del portal web. Con estas soluciones, es 
posible monitorizar y controlar fácilmente las estaciones de carga, optimizando la gestión tanto 
para uso personal como empresarial.

Os serviços para carregadores AC oferecem a possibilidade de gerenciar remotamente cada 
aspecto do carregamento, tanto através da aplicação quanto do portal web. Com essas 
soluções, é possível monitorar e controlar facilmente as estações de carregamento, otimizando 
a gestão tanto para uso pessoal quanto empresarial.

Servicios
Serviços

Todos los sistemas de carga Daze son gestionables tanto a través de la app para iOS y Android, como 
mediante un Portal web disponible en el navegador. La app es ideal para configurar el cargador y 
gestionar su uso diario, mientras que el Portal web es una herramienta profesional que permite tener 
todo bajo control en el caso de estacionamientos con múltiples puntos de carga gestionados por un 
administrador.

 Todos os sistemas de carregamento Daze podem ser gerenciados tanto por meio da aplicação para iOS 
e Android quanto através de um Portal web disponível no navegador. A aplicação é ideal para configurar o 
carregador e gerenciar seu uso diário, enquanto o Portal web é uma ferramenta profissional que permite 
ter tudo sob controle em caso de estacionamentos com vários pontos de carregamento gerenciados por 
um administrador.

App y Portal web
App e Portal web

El administrador de una red tiene a su disposición 
una interfaz extremadamente intuitiva para gestionar 
usuarios, tarjetas RFID y accesos a los cargadores 
individuales

La app y el Portal web están organizados en entornos 
que llamamos redes. En cada red es posible gestionar 
cargadores, usuarios, accesos y consultar los consumos 
generales

O administrador de uma rede tem à sua disposição 
uma interface extremamente intuitiva para gerenciar 
utilizadors, cartões RFID e acessos aos carregadores 
individuais

A aplicação e o Portal web estão organizados em ambientes 
que chamamos de redes. Em cada rede, é possível gerenciar 
carregadores, utilizadors, acessos e consultar os consumos 
gerais.

La app de Daze es una de las pocas en el mercado que ofrece una experiencia completa 
de uso con el cargador, incluso cuando no hay conexión a Internet. Esta funcionalidad 

es esencial para las instalaciones en estacionamientos subterráneos

A aplicação da Daze é um dos poucos no mercado que oferece uma experiência 
completa de uso com o carregador, mesmo quando não há conexão à Internet. Essa 

funcionalidade é essencial para instalações em estacionamentos subterrâneos.
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Guía de configuración

Reportes avanzados de sesiones de carga

Programación horaria de carga

Guia de configuração

Relatórios avançados de sessões de 
carregamento

Programação horária de carregamento

La app de Daze guía al instalador durante todo el 
proceso de instalación, ayudándolo a crear una red, 
configurar el cargador y agregar usuarios.

Tanto desde la app como desde el Portal se puede 
visualizar y descargar el detalle y el coste de las sesiones 
de carga. Los filtros avanzados ayudan a la consulta en 
el caso de redes con muchos usuarios.

Una vez establecidas las franjas horarias deseadas en las 
configuraciones de red, es posible activar o desactivar la 
programación horaria directamente desde el panel del 
cargador para cargar cuando sea más conveniente.

A aplicação da Daze orienta o instalador durante todo 
o processo de instalação, ajudando-o a criar uma rede, 
configurar o carregador e adicionar utilizadors.

Tanto pela aplicação quanto pelo Portal, é possível 
visualizar e baixar os detalhes e os custos das sessões 
de carregamento. Os filtros avançados ajudam na 
consulta em redes com muitos utilizadors.

Uma vez configurados os horários desejados nas 
configurações da rede, é possível ativar ou desativar 
a programação horária diretamente no painel do 
carregador para carregar quando for mais conveniente..

Personalizaciones
Personalizações

É possível tornar o Duo e o Urban adequados a qualquer marca e inseri-los em qualquer contexto.

Es posible adaptar Duo y Urban a cada marca e integrarlas en cualquier contexto.

Duo Urban

TipologíaModelo
Tipologia

personalización del color de la carcasa y aplicación de adhesivos
personalização da cor da carcaça e aplicação de adesivosi 

personalización de pintura y aplicación de adhesivos /  
personalização de pintura e aplicação de adesivos

Duo

Urban 

OTS01PE 
 
UTS01PE

Códigos de productos / Códigos de produtos

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação
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Com a extensão de garantia para todos os modelos de carregador, é possível estender o período de cobertura por 
um, dois ou três anos além dos 36 meses padrão.

Con la extensión de garantía para todos los modelos de cargador, es posible extender el período de cobertura por 
uno, dos o tres años más allá de los 36 meses estándar.

Extensión de garantía
Extensão de garantia

DB1EG01

DB1EG02

DB1EG03

OS1EG01

OS1EG02 

OS1EG03

US1EG01

US1EG02

US1EG03

Modelo

extensión de garantía de 1 años /  
extensão de garantia de 1 anos

 
extensión de garantía de 2 años /  

extensão de garantia de 2 anos

extensión de garantía de 3 años /  
extensão de garantia de 3 anos

extensión de garantía de 1 años /  
extensão de garantia de 1 anos

 
extensión de garantía de 2 años /  

extensão de garantia de 2 anos

extensión de garantía de 3 años /  
extensão de garantia de 3 anos

extensión de garantía de 1 años /  
extensão de garantia de 1 anos

 
extensión de garantía de 2 años /  

extensão de garantia de 2 anos

extensión de garantía de 3 años /  
extensão de garantia de 3 anos

Dazebox C, Dazebox Home, Dazebox Share

Dazebox C, Dazebox Home, Dazebox Share

Dazebox C, Dazebox Home, Dazebox Share

Duo

Duo

Duo

Urban

Urban

Urban

73,55 €

131,40 €

189,26 €

189,26 €

338,02 €

495,04 €

123,14 €

230,58 €

329,75 €

Códigos de productos / Códigos de produtos

Tipología
Tipologia

Precio*
Preço*

* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA
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Completa la experiencia de carga con accesorios diseñados para potenciar, proteger y 
personalizar los sistemas de carga AC. Seguridad, gestión de la energía e instalación en 
cualquier ambiente: los accesorios permiten adaptar los cargadores a las necesidades 
específicas para un sistema de carga funcional e integrado.

Complete a experiência de carregamento com acessórios projetados para potencializar, 
proteger e personalizar os sistemas de carregamento AC. Segurança, gestão de energia 
e instalação em qualquer ambiente: os acessórios permitem adaptar os carregadores às 
necessidades específicas para um sistema de carregamento funcional e integrado.

Accesorios
Acessórios

Power Meter es un sensor que permite monitorear los flujos de energía en el contador. Es necesario 
cuando se desea modular la carga de uno o más cargadores en función de los otros consumos de la red 
y, si está presente, de la producción fotovoltaica.

O Power Meter é um sensor que permite monitorar os fluxos de energia no medidor. É necessário quando 
se deseja modular a carga de um ou mais carregadores com base em outras demandas da rede e, se 
presente, na produção fotovoltaica.

Power Meter

Montaje
Montagem

Potencia máximaCorriente máxima
Potência máximaCorrente máxima

hasta 10 kW /  
até 10 kW

 
hasta 30 kW /  

até 30 kW

hasta 100 kW /  
até 100 kW

hasta 10 kW /  
até 10 kW

 
hasta 30 kW /  

até 30 kW

hasta 100 kW /  
até 100 kW

64 A

145 A

145 A

64 A

145 A

145 A

carril DIN

 
carril DIN

carril DIN

compacto

compacto

compacto

monofásico

trifásico

trifásico

monofásico

trifásico

trifásico 

48,76 €

81,82 €

139,67 €

57,02 €

81,82 €

139,67 €

PM02M

PM02T

PM02T100

PM03M

PM03T30

PM03T100

Power Meter para carril DIN Power Meter compacto

Corriente máxima
Pasaje de cables
Cable de conexión al cargador
Distancia máxima del cargador

Corrente máxima
Passagem de cabos
Cabo de ligação ao carregador
Distância máxima do carregador

Especificaciones técnicas Especificações técnicas

ES PT

64 A / 145 A
Hasta 50 mm2 / Hasta 120 mm2

Cable de red Cat5e blindado
170 m

64 A / 145 A
Até 50 mm2 / Até 120 mm2

Cabo de rede Cat5e blindado
170 m

Códigos de productos / Códigos de produtos

Alimentación Precio*
Alimentação Preço*

* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA
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Protection box Pro

Protection box One es un cuadro de protecciones específico para la instalación de un cargador de 
vehículos eléctricos que no tiene las protecciones integradas. En la versión Protection box Pro, también 
se incluyen las protecciones contra sobretensiones permanentes y transitorias.

Protection box One é um quadro de proteções específico para a instalação de um carregador de 
veículos elétricos que não possui proteções integradas. Na versão Protection box Pro, também estão 
incluídas as proteções contra sobretensões permanentes e transitórias.

Protection box

Protection box One

Tipo de protección diferencial
Característica de intervención magnetotérmica
Corriente de descarga de sobretensiones transitorias
Tensión de disparo de sobretensiones permanentes
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Llave de inspección
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones (8 Módulos)
Dimensiones (12 Módulos)

Tipo de proteção diferencial
Característica de intervenção magnetotérmica
Corrente de descarga de sobretensões transitórias
Tensão de disparo de sobretensões permanentes
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Chave de inspeção
Temperatura de funcionamento
Dimensões (8 Módulos)
Dimensões (12 Módulos)

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Tipo A (30 mA)
Curva C

40 kA
280V ± 5%

IP65
IK08

Opcional
De -25 °C a 45 °C

215 x 200 x 105 mm
215 x 240 x 105 mm

Tipo A (30 mA)
Curva C

40 kA
280V ± 5%

IP65
IK08

Opcional
De -25 °C a 45 °C

215 x 200 x 105 mm
215 x 240 x 105 mm

AmperajeModelo Alimentación
Protecciones contra 

sobretensiones Llave de inspección Precio*
AmperagemModelo Alimentação Proteções contra 

sobretensão
Chave de inspeção Preço*

40 A

40 A

32 A

32 A

25 A

25 A

20 A

20 A

16 A

16 A

40 A

40 A

32 A

32 A

25 A

25 A

20 A

20 A

16 A

16 A

One

One

One

One

One

One

One

One

One

One

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico
 

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

90,08 €

106,61 €

90,08 €

106,61 €

90,08 €

106,61 €

90,08 €

106,61 €

90,08 €

106,61 € 

156,20 €

214,05 €

156,20 €

214,05 €

156,20 €

214,05 €

156,20 €

214,05 €

156,20 €

214,05 €

PB0140MBO

PB0140TBO

PB0132MBO

PB0132TBO

PB0125MBO

PB0125TBO

PB0120MBO

PB0120TBO

PB0116MBO

PB0116TBO

PB0140MBP

PB0240TBP

PB0132MBP

PB0232TBP

PB0125MBP

PB0225TBP

PB0120MBP

PB0220TBP

PB0116MBP

PB0216TBP

Códigos de productos / Códigos de produtos

Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica
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* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA
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 Módulo magnetotérmico diferencial Tipo A (30 mA) compacto y eficiente, ideal para la carga de 
vehículos eléctricos según la normativa IEC 61851-1.

Módulo magnetotérmico diferencial Tipo A (30 mA) compacto e eficiente, ideal para o carregamento de 
veículos elétricos conforme à norma IEC 61851-1.

Magnetotérmico diferencial

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

40 A

40 A

32 A

32 A

25 A

25 A

20 A

20 A

16 A

16 A

57,02€

73,55 €

57,02€

73,55 €

57,02€

73,55 €

57,02€

73,55 €

57,02€

73,55 €

RCBO0140M

RCBO0140T

RCBO0132M

RCBO0132T

RCBO0125M

RCBO0125T

RCBO0120M

RCBO0120T

RCBO0116M

RCBO0116T

Códigos de productos / Códigos de produtos

Magnetotérmico diferencial

Este dispositivo de protección, que se debe asociar al 
magnetotérmico diferencial, desconecta el cargador de 
la línea cuando se detecta una sobretensión permanente 
superior a 280 V.

Este dispositivo de proteção, a ser associado ao 
magnetotérmico diferencial, desconecta o carregador da 
linha quando é detectada uma sobretensão permanente 
superior a 280 V.

Protecciones contra sobretensiones permanentes

UOVR01

UOVR01T

Proteções contra sobretensões permanentes

Ideal para la protección contra los daños causados por rayos 
o intensas descargas electrostáticas, esta protección contra 
sobretensiones transitorias Tipo 2 es capaz de manejar 
corrientes de descarga de hasta 40 kA.

Ideal para a proteção contra danos causados por raios ou 
intensas descargas eletrostáticas, esta proteção contra 
sobretensões transitórias Tipo 2 é capaz de lidar com correntes 
de descarga de até 40 kA.

Protecciones contra sobretensiones transitorias

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

65,29 €

90,08 €

48,76 €

48,76 €

SPD201M

SPD201T

Proteções contra sobretensões transitórias

Códigos de productos / Códigos de produtos

Códigos de productos / Códigos de produtos

Sobretensiones permanentes

Sobretensiones transitorias

Sobretensões permanentes

Sobretensões transitórias

Amperaje
Amperagem

Alimentación Precio*
Alimentação Preço*

Alimentación

Alimentación

Precio*

Precio*

Alimentação

Alimentação

Preço*

Preço*

Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica Faça o download da ficha técnica
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* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA
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Compatible con todos los modelos Dazebox, Duo y con terminal 
de pago, este pedestal es ideal para instalar los cargadores 
donde no sea posible fijarlos a la pared. Utilizable tanto para 
instalaciones individuales como dobles (frente y reverso).

Compatível com todos os modelos Dazebox, Duo e com 
terminal de pagamento, este pedestal é ideal para instalar 
os carregadores onde não seja possível fixá-los na parede. 
Utilizável tanto para instalações individuais quanto duplas 
(frente e verso).

Soporte para instalación

Techo

Material

Material

Tamaño

Tamaño

Color

Color

Tamanho

Tamanho

Cor

Cor

acero S235J
/ aço S235J

acero inoxidable AISI 304 
/ aço inoxidável AISI 304

RAL 9006

RAL 9006

RAL 9006

404,13 €

478,51 €

81,82 €

SD01

SD11

ST01

Suporte de instalação

Cobertura

Proteger el cargador del sol y de las inclemencias del 
tiempo siempre es importante. Esta cubierta de aluminio es 
un accesorio que se puede instalar tanto en la pared como 
en un pedestal.

Proteger o carregador do sol e das intempéries é sempre 
importante. Esta cobertura de alumínio é um acessório que 
pode ser instalado tanto na parede quanto em um pé.

aluminio / alumínio490 x 238 x 134 mm

1450 x 320 x 180 mm

1450 x 320 x 180 mm

Código de producto / Código do produto

Códigos de productos / Códigos de produtos

Soporte para instalación

Techo

Suporte de instalação

Cobertura

Esta placa con tornillos de anclaje está diseñada para 
proporcionar máxima estabilidad a los cargadores Urban, 
asegurando una instalación segura en el suelo.

Esta placa com parafusos de ancoragem é projetada para 
fornecer máxima estabilidade aos carregadores Urban, 
garantindo uma instalação segura no solo.

Parafuso de ancoragem
Tirafondos

98,35 €UTS01AB

El soporte para cable permite guardar el cable de manera 
segura y ordenada, mejorando la experiencia de carga 
diaria.

O suporte para cabo permite guardar o cabo de forma 
segura e organizada, melhorando a experiência de 
carregamento do dia a dia.

Soporte para cable
Suporte para cabo

ColorMaterial

Material

Cor

aluminio / alumínio

acero galvanizado / aço galvanizado

RAL 9005 23,97 €CH01

Código de producto / Código do produto

Código de producto / Código do produto

Soporte para cable

Tirafondos

suporte de cabos

Parafuso de ancoragem

Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica Faça o download da ficha técnica

Precio*

Precio*

Preço*

Preço*

Precio*
Preço*

Precio*
Preço*
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* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA
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Compatible con Dazebox Share, Duo y Urban, este 
módem 4G compatible con NanoSim está diseñado para 
una fácil instalación dentro del cargador a través del 
conector USB.

Compatível com Dazebox Share, Duo e Urban, este 
modem 4G compatível com NanoSim é projetado para 
uma fácil instalação dentro do carregador através do 
conector USB.

Módem USB 4G

Módem router 4G

73,55 €

230,58 €

IP01

RUT200010000

Para los modelos de Dazebox sin soporte nativo para 4G, 
Daze recomienda la instalación del Teltonika GateWay 4G 
RUT200 para habilitar el uso de una SIM de datos.

Para os modelos de Dazebox sem suporte nativo para 4G, 
a Daze recomenda a instalação do Teltonika GateWay 4G 
RUT200 para habilitar o uso de um SIM de dados.

Código de producto / Código do produto

Código de producto / Código do produto

Módem USB 4G

Módem router 4G

Nuestros cables de carga Tipo 2 - Tipo 2 cumplen con los 
más altos estándares de calidad exigidos por el mercado.

Nossos cabos de carregamento Tipo 2 - Tipo 2 atendem 
aos mais altos padrões de qualidade exigidos pelo 
mercado.

Cable Tipo 2 - Tipo 2
Cabo Tipo 2 - Tipo 2

Testador de EVSE AC

ColorLongitud
CorComprimento

monofásico

trifásico

monofásico

trifásico

5 m

5 m

8 m

8 m

214,05 €

263,64 €

255,37 €

321,49 €

CB0232MG

CB0232TG

CB0232M8G

CB0232T8G

El EVSE AC Tester es la herramienta que permite realizar 
mediciones y verificar el correcto funcionamiento de una 
estación de carga de cualquier marca, ya sea con cable 
integrado o con toma.

O EVSE AC Tester é a ferramenta que permite realizar 
medições e verificar o correto funcionamento de uma 
estação de carregamento de qualquer marca, seja com 
cabo integrado ou com tomada.

Tester de EVSE AC

280,17 €ET-01

Código de producto / Código do produto

Códigos de productos / Códigos de produtos

Cable Tipo 2 - Tipo 2

EVSE AC Tester

Cabo Tipo 2 - Tipo 2

Testador de EVSE AC

Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica Faça o download da ficha técnica

Modem USB 4G

Modem roteador 4G

Modem USB 4G

Modem roteador 4G

Precio*

Precio*

Preço*

Preço*

Alimentación
Alimentação

Precio*

Precio*

Preço*

Preço*

* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA
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 Seis colores de carcasa para personalizar todos los modelos de Dazebox Home y Share.

Seis cores de capa para personalizar todos os modelos de Dazebox Home e Share.

Carcasa Dazebox

ColorModelo de Dazebox
Cor

Dazebox Home T - Share T

Dazebox Home T - Share T

Dazebox Home T - Share T

Dazebox Home T - Share T

Dazebox Home T - Share T

Dazebox Home T - Share T

Dazebox Home S / SK / TK - Share S / SK / TK

Dazebox Home S / SK / TK - Share S / SK / TK

Dazebox Home S / SK / TK - Share S / SK / TK

Dazebox Home S / SK / TK - Share S / SK / TK

Dazebox Home S / SK / TK - Share S / SK / TK

Dazebox Home S / SK / TK - Share S / SK / TK

40,50 €

40,50 €

40,50 €

32,23 €

32,23 €

40,50 €

40,50 €

40,50 €

40,50 €

32,23 €

32,23 €

40,50 €

DT01RED

DT01BLU

DT01GRE

DT01WHI

DT01GRY

DT01BLA

DS01RED

DS01BLU

DS01GRE

DS01WHI

DS01GRY

DS01BLA

Códigos de productos / Códigos do produtos

Un kit de 10 tarjetas RFID para todos los modelos de 
cargador equipados con lector. Las tarjetas se pueden 
asociar fácilmente al cargador a través de la app o el 
Portal web.

Um kit com 10 cartões RFID para todos os modelos de 
carregador equipados com leitor. Os cartões podem 
ser facilmente associados ao carregador através do 
aplicativo ou do Portal web.

Tarjetas RFID

32,23 €

23,97 €DB-07-RF10

DTS01RF10

Cartões RFIDCapa Dazebox

Número de tarjetasModelo
Número de cartões

10Dazebox Home - Dazebox Share - Duo - Urban  

10Dazebox C

Códigos de productos / Códigos do produtos

Tarjetas RFID
Cartões RFID

Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica Faça o download da ficha técnica

Precio*
Preço*

Precio*
Preço*

* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA* Los precios son sin IVA / Os preços são sem IVA



Carga DC

Para las empresas con flotas de vehículos eléctricos y para espacios públicos, 
nuestros sistemas de carga de corriente continua (DC) representan la solución 

ideal. Estos productos están diseñados para garantizar una carga rápida y 
eficiente, con potencias de 50 a 400 kW, y son perfectos para optimizar el 

tiempo de carga. Las estaciones de carga DC están equipadas con sistemas 
de pago avanzados y monitoreo remoto, ofreciendo una gestión sencilla y 

escalable. Al elegir nuestras soluciones DC, puedes mejorar la experiencia de 
los usuarios con un servicio tecnológicamente avanzado y fácil de usar.

Para empresas com frotas de veículos elétricos e para espaços públicos, 
nossos sistemas de carregamento em corrente contínua (DC) representam a 
solução ideal. Esses produtos são projetados para garantir um carregamento 

rápido e eficiente, com potências de 50 a 400 kW, e são perfeitos para otimizar 
o tempo de carregamento. As estações de carregamento DC estão equipadas 

com sistemas de pagamento avançados e monitoramento remoto, oferecendo 
uma gestão simples e escalável. Ao escolher nossas soluções DC, você pode 

melhorar a experiência dos utilizadors com um serviço tecnologicamente 
avançado e fácil de usar.

Carga DC
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HYC50
El Hypercharger 50 kW es un cargador super compacto, adecuado para estacionamientos privados 
también abiertos al público, que permite ofrecer carga rápida a un costo accesible. Es el primer cargador 
de 50 kW que se puede instalar en la pared y permite cargar simultáneamente dos vehículos dividiendo la 
potencia entre las tomas de manera inteligente.

O Hypercharger 50 kW é um carregador super compacto, adequado para estacionamentos privados 
também abertos ao público, que permite oferecer carregamento rápido a um custo acessível. É o primeiro 
carregador de 50 kW instalável na parede e permite carregar simultaneamente dois veículos, dividindo a 
potência entre as tomadas de forma inteligente.

espacios públicos / espaços públicos

Carga de 50 kW o 2x25 kW
Conectividad Ethernet y 4G
Lector RFID
Pantalla a color de 10.1”
Eficiencia de conversión del 97%
Sistema de refrigeración para altas temperaturas
Instalación en soporte de suelo o en pared
Ruido menor de 50 dB
Listo para V2G
Interoperabilidad OCPP 1.6 Json
Terminal de pago opcional

Carregamento de 50 kW ou 2x25 kW
Conectividade Ethernet e 4G
Leitor RFID
Ecrã colorida de 10.1”
Eficiência de conversão de 97%
Sistema de arrefecimento para altas temperaturas
Instalação em suporte de chão ou na parede
Ruído inferior a 50 dB
Apto para V2G
Interoperabilidade OCPP 1.6 Json 
Terminal de pagamento opcional

HYC50

Sistema de gestão de cabos
O elemento elástico super compacto de gestão de 
cabos do HYC50 garante maior durabilidade do 
conector e facilidade de uso.

Modo de carga
Corriente máxima de alimentación
Potencia máxima de carga
Conexión
Longitud del cable del conector
Corriente máxima por cable
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones del cuerpo
Instalación
Actualización de software

Modo de carregamento
Corrente máxima de alimentação
Potência máxima de carregamento
Conexão
Comprimento do cabo do conector
Corrente máxima por cabo
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões do corpo
Instalação
Atualização de software

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Modo 4
72 A

1x50 kW o 2x25 kW
CCS tipo 2 / CHAdeMO

4,5 m
CCS2 150 A / CHAdeMO 125 A

IP 55
IK 10

De -30°C a +55°C
1300 x 520 x 250 mm

En el suelo o en soporte
A través de Internet

Modo 4
72 A

1x50 kW ou 2x25 kW
CCS tipo 2 / CHAdeMO

4,5 m
CCS2 150 A / CHAdeMO 125 A

IP 55
IK 10

De -30°C a +55°C
1300 x 520 x 250 mm

No chão ou em suporte
Via Internet

Sistema de gestión de cables

Bajos niveles de ruido

Eficiencia del 97,5%

Baixos níveis de ruído

Eficiência de 97,5%

El compacto elemento elástico de gestión de 
cables del HYC50 garantiza una mayor durabilidad 
del conector y facilidad de uso.

Con menos de 50 dB de emisiones sonoras, esta 
solución de carga rápida es perfecta también para 
instalaciones domésticas.

Los revolucionarios semiconductores SiC ofrecen 
un nivel de eficiencia nunca antes visto en la 
conversión de corriente de AC a DC.

Com menos de 50 dB de emissões sonoras, 
esta solução de carregamento rápido é perfeita 
também para instalações residenciais.

Os revolucionários semicondutores SiC oferecem 
um nível de eficiência nunca visto na conversão de 
corrente de AC para DC.

Funcionalidad Funcionalidade



Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

Códigos de productos / Códigos do produtos

50 kW

50 kW / 2x25 kW 

50 kW / 2x25 kW 

50 kW

50 kW / 2x25 kW 

50 kW / 2x25 kW 

HY501CC1MME

HY501CC2MME

HY501CCHMME

HY501CC1M

HY501CC2M

HY501CCHM

Para instalar los productos HYC50 es necesario utilizar la placa o el pedestal / 
Para instalar os produtos HYC50 é necessário utilizar a placa ou o pedestal

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação
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4,5 m

4,5 m

4,5 m

4,5 m

4,5 m

4,5 m

1xCCS Tipo 2 /  
1xCCS Type 2

2xCCS Tipo 2 /  
2xCCS Type 2

1xCCS Tipo 2 - 1xCHAdeMO /  
1xCCS Type 2 - 1xCHAdeMO

1xCCS Tipo 2 /  
1xCCS Type 2

2xCCS Tipo 2 /  
2xCCS Type 2

1xCCS Tipo 2 - 1xCHAdeMO /  
1xCCS Type 2 - 1xCHAdeMO

Potencia de carga Conexión
 Potência de carregamento Conexão

Gestión de cables
Gestão de cabos
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HYC150

HYC150

Pegada reduzida

O design elegante e esbelto all-in-one ocupa 
pouco espaço, tornando o HYC 150 a solução ideal 
para instalações onde o espaço é limitado, mas é 
fundamental ter uma solução de alta potência.

Huella reducida

Eficiencia del 94%

Escalabilidad

Eficiência de 94%

Escalabilidade

El diseño esbelto y elegante todo en uno ocupa 
poco espacio, haciendo del HYC150 la solución 
ideal para instalaciones donde el espacio es 
limitado pero es fundamental contar con una 
solución de alta potencia.

Los revolucionarios semiconductores SiC ofrecen 
un nivel de eficiencia nunca visto antes.

El concepto de Power Stack permite pasar de 
75 kW a 150 kW incluso después de la primera 
instalación.

Os revolucionários semicondutores SiC oferecem 
um nível de eficiência nunca antes visto.

O conceito de Power Stack permite passar de 
75 kW para 150 kW mesmo após a primeira 
instalação.

Modo de carga
Corriente máxima de alimentación
Potencia máxima de carga
Conexión
Longitud del cable del conector
Corriente máxima por cable
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones del cuerpo
Instalación
Actualización de software

Modo de carregamento
Corrente máxima de alimentação
Potência máxima de carregamento
Conexão
Comprimento do cabo do conector
Corrente máxima por cabo
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões do corpo
Instalação
Atualização de software

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Modo 4  
108 A (un Power-Stack) / 216 A (dos Power-Stack)  

75 kW (un Power-Stack), màx. 250 A / 150 kW (dos Power-Stack), màx. 500 A  
CCS tipo 2  
3,5 m / 5 m  

500 A   
IP 54  
IK 10  

Da -30°C a +55°C  
2235 x 420 x 663 mm  

En el suelo
A través de Internet

Mode 4  
108 A (um Power-Stack) / 216 A (dois Power-Stacks)  

75 kW (um Power-Stack), màx. 250 A / 150 kW (dois Power-Stacks), màx. 500 A  
CCS Type 2  
3.5 m / 5 m  

500 A 
IP 54  
IK 10  

De -30°C to +55°C  
2235 x 420 x 663 mm  

No chão
Via Internet

Carga de 150 kW 
Power stack modulares de 75 kW 
Granularidad de distribución de potencia de 75 kW 
Carga de 150 a 1000 V 
Conectividad Ethernet y 4G
Lector RFID
Pantalla a color de 10.1”
Eficiencia de conversión del 94%
Sistema de refrigeración para altas temperaturas
Listo para V2G
Interoperabilidad OCPP 1.6 Json
Terminal de pago opcional

Carregamento de 150 kW 
Power stack modulares de 75 kW 
Granularidade de distribuição de potência de 75 kW 
Carregamento de 150 a 1000 V
Conectividade Ethernet e 4G
Leitor RFID
Ecrã colorida de 10.1”
Eficiência de conversão de 94%
Sistema de arrefecimento para altas temperaturas
Apto para V2G
Interoperabilidade OCPP 1.6 Json 
Terminal de pagamento opcional

Funcionalidad Funcionalidade

Hypercharger 150 es un sistema de carga super rápida capaz de proporcionar hasta 150 kW de potencia 
en una o dos tomas. Su eficiencia, fiabilidad, diseño y dimensiones reducidas la convierten en una solución 
profesional que no acepta compromisos.

Hypercharger 150 é um sistema de carregamento super rápido capaz de fornecer até 150 kW de potência 
em uma ou duas tomadas. Sua eficiência, confiabilidade, design e dimensões reduzidas a tornam uma 
solução profissional que não aceita compromissos.

espacios públicos / espaços públicos



Potencia de carga Alimentación Cable Conexión
 Potência de carregamentoAlimentação Cabo Conexão

Gestión de cables
Gestão de cabos

N. Power Stack
N. Power Stack

75 kW

75 kW 

75 kW

75 kW

150 kW

150 kW / 2x75 kW

150 kW 

150 kW / 2x75 kW

150 kW 

150 kW / 2x75 kW

150 kW

150 kW / 2x75 kW

3,5 m

5 m

3,5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

108 A

108 A

108 A

108 A

216 A

216 A

216 A

216 A

216 A

216 A

216 A

216 A

1xCCS Tipo 2 

1xCCS Tipo 2 

1xCCS Tipo 2 

1xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2 

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2

1 de 2   

1 de 2  

1 de 2   

1 de 2   

2 de 2
 

2 de 2

2 de 2

2 de 2

2 de 2

2 de 2

2 de 2

2 de 2

Códigos de productos / Códigos do produtos

-

-

-

-

-

-
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Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

Para instalar los productos HYC150 es necesario utilizar el plinto / 
Para instalar os produtos HYC150 é necessário utilizar o plinto

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação
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HY1501CC13

HY1501CC15M

HY1501CC13ME

HY1501CC15MME

HY1502CC13

HY1502CC23

HY1502CC15M

HY1502CC25M

HY1502CC13ME

HY1502CC23ME

HY1502CC15MME

HY1502CC25MME
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HYC200

HYC200

Potencia de carga de hasta 200 kW
Power stacks modulares de 100 kW
Granularidad en la distribución de 
potencia de 50 kW
Carga de 150 a 1000 V
Conectividad  Ethernet y 4G
Lector RFID
Pantalla a color de 15.6”
Eficiencia de conversión del 97.5%
Sistema de refrigeración para altas temperaturas
Listo para V2G
Interoperabilidad OCPP 1.6 Json 
Sistema de gestión de cables
Terminal de pago opcional

Potência de carregamento de até 200 kW
Power stacks modulares de 100 kW
Granularidade na distribuição de 
potência de 50 kW
Carregamento de 150 a 1000 V
Conectividade Ethernet e 4G
Leitor RFID
Ecrã colorida de 15.6”
Eficiência de conversão de 97,5%
Sistema de arrefecimento para altas 
temperaturas
Apto para V2G
Interoperabilidade OCPP 1.6 Json
Sistema de gestão de cabos 
Terminal de pagamento opcional

Hypercharger 200 es un sistema de carga super rápida capaz de proporcionar hasta 200 kW de potencia 
en una o dos tomas. Su eficiencia, fiabilidad, diseño y dimensiones reducidas la convierten en una solución 
profesional que no acepta compromisos.

Hypercharger 200 é um sistema de carregamento super rápido capaz de fornecer até 200 kW de 
potência em uma ou duas tomadas. Sua eficiência, confiabilidade, design e dimensões reduzidas a tornam 
uma solução profissional que não aceita compromissos.

espacios públicos / espaços públicos

Funcionalidad Funcionalidade

Pegada reduzida

O design elegante e esbelto all-in-one ocupa 
pouco espaço, tornando o HYC 200 a solução ideal 
para instalações onde o espaço é limitado, mas é 
fundamental ter uma solução de alta potência.

Huella reducida

Eficiencia del 97,5%

Escalabilidad

Eficiência de 97,5%

Escalabilidade

El diseño esbelto y elegante todo en uno ocupa 
poco espacio, haciendo del HYC 200 la solución 
ideal para instalaciones donde el espacio es 
limitado pero es fundamental contar con una 
solución de alta potencia.

Los revolucionarios semiconductores SiC ofrecen 
un nivel de eficiencia nunca visto antes.

El concepto de Power Stack permite pasar de 
100 kW a 200 kW incluso después de la primera 
instalación.

Os revolucionários semicondutores SiC oferecem 
um nível de eficiência nunca antes visto.

O conceito de Power Stack permite passar de 
100 kW para 200 kW mesmo após a primeira 
instalação.

Modo de carga
Corriente máxima de alimentación
Potencia máxima de carga
Conexión
Longitud del cable del conector
Corriente máxima por cable
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones del cuerpo
Instalación
Actualización de software

Modo de carregamento
Corrente máxima de alimentação
Potência máxima de carregamento
Conexão
Comprimento do cabo do conector
Corrente máxima por cabo
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões do corpo
Instalação
Atualização de software

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Modo 4
144 A (un Power-Stack) / 289 A (dos Power-Stack)

100 kW (un Power-Stack), máx. 300 A / 200 kW (dos Power-Stack), máx. 500 A
CCS tipo 2
3,5 m / 5 m

400 A (pico 500 A)
IP 55
IK 10

De -30°C a +55°C
2185 x 420 x 663 mm

En el suelo
A través de Internet

Modo 4
144 A (um Power-Stack) / 289 A (dois Power-Stack)

100 kW (um Power-Stack), máx. 300 A / 200 kW (dois Power-Stack), máx. 500 A
CCS tipo 2
3,5 m / 5 m

400 A (pico de 500 A)
IP 55
IK 10

De -30°C a +55°C
2185 x 420 x 663 mm

No chão
Via Internet



Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação
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Códigos de productos / Códigos do produtos

Para instalar los productos HYC200 es necesario utilizar el plinto / 
Para instalar os produtos HYC200 é necessário utilizar o plinto

100 kW

100 kW / 2x50 kW

100 kW

100 kW / 2x50 kW

100 kW

100 kW / 2x50 kW

100 kW 

100 kW / 2x50 kW

200 kW 

200 kW / 2x100 kW

200 kW

200 kW / 2x100 kW

200 kW 

200 kW / 2x100 kW

200 kW

200 kW / 2x100 kW

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

144 A

144 A

144 A

144 A

144 A

144 A

144 A

144 A

289 A

289 A

289 A

289 A

289 A

289 A

289 A

289 A

1xCCS Tipo 2

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

2xCCS Tipo 2

1 de 2

1 de 2

1 de 2

1 de 2

1 de 2

1 de 2

1 de 2

1 de 2

2 de 2 

2 de 2 

2 de 2 

2 de 2 

2 de 2 

2 de 2 

2 de 2 

2 de 2 

HY2001CC13

HY2001CC23

HY2001CC15M

HY2001CC25M

HY2001CC13ME

HY2001CC23ME

HY2001CC15MME

HY2001CC25MME

HY2002CC13

HY2002CC23

HY2002CC23M

HY2002CC25M

HY2002CC13ME

HY2002CC23ME

HY2002CC15MME

HY2002CC25MME

-

-

-

-

-

-

-

-

Potencia de carga Alimentación Cable Conexión
 Potência de carregamentoAlimentação Cabo Conexão

Gestión de cables
Gestão de cabos

N. Power Stack
N. Power Stack
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Mode 4  
188 A (um Power-Stack) / 216 A (dois Power-Stacks) / 324 A (três Power-Stacks) 

/ 432 A (quatro Power-Stacks)  433 A (três Power-Stacks) / 577 A (quatro Power-Stacks)  

75 kW (um Power-Stack), màx. 250 A / 150 kW (dois Power-Stacks), màx. 500 A 
/225 kW(três Power-Stacks), màx. 500 A / 300 kW (quatro Power-Stacks), màx. 500 A  

CCS tipo 2  
3.5 m / 5 m  

250 A  
IP 54  
IK 10  

De -30°C to +55°C  
2235 x 732 x 663 mm  

No chão
Via Internet

Modo 4
 188 A (un Power-Stack) / 216 A (dos Power-Stack) / 324 (tres Power-Stack) / 432 (cuatro Power-Stack)

433 A  (tres Power-Stack) / 577 A (cuatro Power-Stack)

75 kW (un Power-Stack), màx. 250 A  / 150 kW (dos Power-Stack), màx. 500 A / 225 kW (tres Power-Stack), 
màx. 500 A / 300 kW (cuatro Power-Stack) 500 A

CCS tipo 2
3,5 m / 5 m

250 A
IP 554

IK 10
De -30°C a +55°C  

 2235 x 732 x 663 mm
En el suelo

A través de Internet

HYC300

Funcionalidad Funcionalidade

Potencia de carga de hasta 300 kW
Power stacks modulares de 75 kW
Granularidad en la distribución de 
potencia de 75 kW
Carga de 150 a 1000 V
Conectividad  Ethernet y 4G
Lector RFID
Pantalla a color de 15.6”
Eficiencia de conversión del 94%
Sistema de refrigeración para altas temperaturas
Listo para V2G
Interoperabilidad OCPP 1.6 Json 
Sistema de gestión de cables
Terminal de pago opcional

Potência de carregamento de até 300 kW
Power stacks modulares de 75 kW
Granularidade na distribuição de 
potência de 75 kW
Carregamento de 150 a 1000 V
Conectividade Ethernet e 4G
Leitor RFID
Ecrã colorida de 15.6”
Eficiência de conversão de 94%
Sistema de arrefecimento para altas temperaturas
Apto para V2G
Interoperabilidade OCPP 1.6 Json
Sistema de gestão de cabos 
Terminal de pagamento opcional

HYC300

94% charging efficiency

Os revolucionários semicondutores SiC oferecem 
um nível de eficiência nunca antes visto.

Efficienza del 94%

Escalabilidad

Carga simultánea 2x150 kW

Escalabilidade

Carregamento simultâneo 2x150 kW

Los revolucionarios semiconductores SiC ofrecen 
un nivel de eficiencia nunca visto antes.

El concepto de Power Stack permite pasar de 
150 kW a 300 kW incluso después de la primera 
instalación.

La potencia de carga de los vehículos eléctricos 
sigue aumentando cada año, lo que hace 
fundamental garantizar una alimentación 
adecuada para cada punto de carga.

O conceito de Power Stack permite passar de 
150 kW para 300 kW mesmo após a primeira 
instalação.

A potência de carregamento dos veículos elétricos 
continua a aumentar a cada ano, tornando 
fundamental garantir uma alimentação adequada 
para cada ponto de carregamento.

Modo de carga

Corriente máxima de alimentación

Potenza massima di ricarica

Conexión  
Longitud del cable del conector
Corriente máxima por cable
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones del cuerpo
Instalación
Actualización de software

Modo de carregamento

Corrente máxima de alimentação

Potência máxima de carregamento

Conexão
Comprimento do cabo do conector
Corrente máxima por cabo
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões do corpo
Instalação
Atualização de software

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Hypercharger 300 es un sistema de carga super rápida capaz de proporcionar hasta 300 kW de potencia 
en una o dos tomas. Su eficiencia, fiabilidad, diseño y dimensiones reducidas la convierten en una solución 
profesional que no acepta compromisos.

Hypercharger 300 é um sistema de carregamento super rápido capaz de fornecer até 300 kW de 
potência em uma ou duas tomadas. Sua eficiência, confiabilidade, design e dimensões reduzidas a tornam 
uma solução profissional que não aceita compromissos.

espacios públicos / espaços públicos
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Codici prodotti / Product codes

225 kW

225 kW / 150+75 kW

225 kW

225 kW / 150+75 kW

225 kW

225 kW / 150+75 kW

225 kW

225 kW / 150+75 kW

300 kW

300 kW / 2x150 kW 

300 kW

300 kW / 2x150 kW

300 kW

300 kW / 2x150 kW

300 kW

300 kW / 2x150 kW

150 kW / 2x75kW
 

150 kW 

150 kW / 2x75 kW

150 kW

150 kW / 2x75 kW

150 kW

150 kW / 2x75 kW

75 kW

75 kW 

75 kW

75 kW

150 kW

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

5 m

3,5 m

5 m

3,5 m

324 A

324 A

324 A

324 A

324 A

324 A

324 A

324 A

432 A

432 A

432 A

432 A

432 A

432 A

432 A

432 A

216 A

216 A

216 A

216 A

216 A

216 A

216 A

188 A

188 A

188 A

188 A

216 A

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2  

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2  

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2  

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2

3 de 4

3 de 4   

3 de 4   

3 de 4   

3 de 4   

3 de 4   

3 de 4   

3 de 4   
   

4 de 4

4 de 4

4 de 4

4 de 4

4 de 4

4 de 4

4 de 4

4 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

1 de 4

1 de 4

1 de 4

1 de 4

1 de 4

HY3003CC13

HY3003CC23

HY3003CC15M

HY3003CC25M

HY3003CC13ME

HY3003CC23ME

HY3003CC15MME

HY3003CC25MME

HY3004CC13

HY3004CC23

HY3004CC15M

HY3004CC25M

HY3004CC13ME

HY3004CC23ME

HY3004CC15MME

HY3004CC25MME

HY3002CC23

HY3002CC15M

HY3002CC25M

HY3002CC13ME

HY3002CC23ME

HY3002CC15MME

HY3002CC25MME

HY301CC13

HY3001CC15M

HY3001CC13ME

HY3001CC15MME

HY3002CC13

Descarga la ficha técnica
Descarga la ficha técnica

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação
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-
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-
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-

-

-
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Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação

Para instalar los productos HYC200 es necesario utilizar el plinto / 
Para instalar os produtos HYC200 é necessário utilizar o plinto

Potencia de carga

Potencia de carga

 Alimentación

 Alimentación

Cable

Cable

Conexión

Conexión

 Potência de carregamento

 Potência de carregamento

Alimentação

Alimentação

Cabo

Cabo

Conexão

Conexão

Gestión de cables

Gestión de cables

Gestão de cabos

Gestão de cabos

N. Power Stack

N. Power Stack

N. Power Stack

N. Power Stack
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HYC400
Hypercharger 400 es un sistema de carga super rápida capaz de proporcionar hasta 400 kW de potencia 
en una o dos tomas. Su eficiencia, fiabilidad, diseño y dimensiones reducidas lo convierten en una 
solución profesional que no acepta compromisos.

Hypercharger 400 é um sistema de carregamento super rápido capaz de fornecer até 400 kW de 
potência em uma ou duas tomadas. Sua eficiência, confiabilidade, design e dimensões reduzidas o 
tornam uma solução profissional que não aceita compromissos.

Potencia de carga de hasta 400 kW
Power stacks modulares de 100 kW
Granularidad en la distribución de 
potencia de 50 kW
Carga de 150 a 1000 V
Conectividad Ethernet y 4G
Lector RFID
Pantalla a color de 15.6”
Eficiencia de conversión del 97.5%
Sistema de refrigeración para altas temperaturas
Listo para V2G
Interoperabilidad OCPP 1.6 Json
Sistema de gestión de cables
Terminal de pago opcional

Potência de carregamento de até 400 kW
Power stacks modulares de 100 kW
Granularidade na distribuição de 
potência de 50 kW
Carregamento de 150 a 1000 V
Conectividade Ethernet e 4G
Leitor RFID
Ecrã colorida de 15.6”
Eficiência de conversão de 97,5%
Sistema de arrefecimento para altas temperaturas
Apto para V2G
Interoperabilidade OCPP 1.6 Json
Sistema de gestão de cabos 
Terminal de pagamento opcional

HYC400

espacios públicos / espaços públicos

Funcionalidad Funcionalidade

Eficiência de 97,5%

Os revolucionários semicondutores SiC oferecem 
um nível de eficiência nunca antes visto.

Eficiencia del 97,5%

Escalabilidad

Carga simultánea 2x200 kW

Escalabilidade

Carregamento simultâneo 2x200 kW

Los revolucionarios semiconductores SiC ofrecen 
un nivel de eficiencia nunca antes visto.

El concepto de Power-Stack permite pasar de 
100 kW a 400 kW con actualizaciones simples 
y la certeza de un futuro prolongado para esta 
inversión.

La potencia de carga de los vehículos eléctricos 
sigue aumentando cada año, lo que hace 
fundamental garantizar una alimentación 
adecuada para cada punto de carga.

O conceito de Power-Stack permite passar de 100 
kW para 400 kW com atualizações simples e a 
certeza de um longo futuro para este investimento.

A potência de carregamento dos veículos elétricos 
continua a aumentar a cada ano, tornando 
fundamental garantir uma alimentação adequada 
para cada ponto de carregamento.

Modo de carga

Corriente máxima de alimentación

Potencia máxima de carga

Conexión
Longitud del cable del conector
Corriente máxima por cable
Grado de protección IP
Grado de protección IK
Temperatura de funcionamiento
Dimensiones del cuerpo
Instalación
Actualización de software

Modo de carregamento

Corrente máxima de alimentação

Potência máxima de carregamento

Conexão
Comprimento do cabo do conector
Corrente máxima por cabo
Grau de proteção IP
Grau de proteção IK
Temperatura de funcionamento
Dimensões do corpo
Instalação
Atualização de software

Especificaciones técnicas

Especificações técnicas

ES

PT

Modo 4

144 A (un Power-Stack) / 289 A (dos Power-Stack) 
/ 433 A (tres Power-Stack) / 577 A (cuatro Power-Stack)

100 kW (un Power-Stack), máx. 300 A / 200 kW (dos Power-Stack), máx. 500 A / 300 kW (tres Power-Stack), 
máx. 1 x 500 A + 1 x 300 A o 2 x 450 A / 400 kW (cuatro Power-Stack), máx. 2 x 500 A

CCS tipo 2
3,5 m / 5 m

400 A (pico 500 A)
IP 55
IK 10

De -30°C a +55°C
2185 x 732 x 663 mm

En el suelo
A través de Internet

Modo 4
144 A (um Power-Stack) / 289 A (dois Power-Stack) 

/ 433 A (três Power-Stack) / 577 A (quatro Power-Stack)

100 kW (um Power-Stack), máx. 300 A / 200 kW (dois Power-Stack), máx. 500 A / 300 kW (três 
Power-Stack), máx. 1 x 500 A + 1 x 300 A ou 2 x 450 A / 400 kW (quatro Power-Stack), máx. 2 x 500 A

CCS tipo 2
3,5 m / 5 m

400 A (pico de 500 A)
IP 55
IK 10

De -30°C a +55°C
2185 x 732 x 663 mm

No chão
Via Internet
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Descarga la ficha técnica
Faça o download da ficha técnica

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação

Potencia de cargaN. Power Stack Alimentación Cable Conexión
 Potência de carregamentoN. Power StackAlimentação Cabo Conexão

Gestión de cables
Gestão de cabos

Para instalar los productos HYC200 es necesario utilizar el plinto / 
Para instalar os produtos HYC200 é necessário utilizar o plinto
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Para instalar los productos HYC200 es necesario utilizar el plinto / 
Para instalar os produtos HYC200 é necessário utilizar o plinto

Códigos de productos / Códigos do produtos

200 kW

200 kW / 2x100 kW

200 kW

200 kW / 2x100 kW

300 kW

300 kW / 2x150 kW

300 kW

300 kW / 2x150 kW

400 kW

400 kW / 2x200 kW

400 kW

400 kW / 2x200 kW

400 kW

400 kW / 2x200 kW

100 kW / 2x50 kW

100 kW 

100 kW / 2x50 kW

200 kW

200 kW / 2x100 kW
 

200 kW

200 kW / 2x100 kW

300 kW 

300 kW / 2x150 kW

300 kW

300 kW / 2x150 kW

400 kW

400 kW / 2x200 kW

100 kW

100 kW / 2x50 kW 

100 kW

100 kW / 2x50 kW

100 kW

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

3,5 m

3,5 m

3,5 m

5 m

5 m

3,5 m

289 A

289 A

289 A

289 A

433 A

433 A

433 A

433 A

577 A

577 A

577 A

577 A

577 A

577 A

144 A

144 A

144 A

289 A

289 A

289 A

289 A

433 A

433 A

433 A

433 A

577 A

577 A

144 A

144 A

144 A

144 A

144 A

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2  

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   
   

HY4002CC13ME

HY4002CC23ME

HY4002CC15MME

HY4002CC25MME

HY4003CC13

HY4003CC23

HY4003CC15M

HY4003CC25M

HY4004CC15M

HY4004CC25M

HY4004CC13ME

HY4004CC23ME

HY4004CC15MME

HY4004CC25MME

HY4001CC23ME

HY4001CC15MME

HY4001CC25MME

HY4002CC13

HY4002CC23

HY4002CC15M

HY4002CC25M

HY4003CC13ME

HY4003CC23ME

HY4003CC15MME

HY4003CC25MME

HY4004CC13

HY4004CC23

HY4001CC13

HY4001CC23

HY4001CC15M

HY4001CC25M

HY4001CC13ME

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

- -

-

-
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Potencia de cargaN. Power Stack Alimentación Cable Conexión
 Potência de carregamentoN. Power StackAlimentação Cabo Conexão

Gestión de cables
Gestão de cabos
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1 de 4

1 de 4

1 de 4

1 de 4

1 de 4

1 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

2 de 4

3 de 4   

3 de 4   

3 de 4   

3 de 4   
   

4 de 4

4 de 4

4 de 4

4 de 4

4 de 4

4 de 4

3 de 4

3 de 4   

3 de 4   

3 de 4   

4 de 4   

4 de 4  

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2  

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2  

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2   

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2   

1xCCS Tipo 2 

2xCCS Tipo 2 
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Los cargadores DC ofrecen una amplia gama de servicios. Ya sea que se desee extender el 
período de garantía o desbloquear funciones de asistencia premium, las soluciones ofrecidas 
son adecuadas para todo tipo de negocio y para cada necesidad.

Os carregadores DC oferecem uma ampla gama de serviços. Seja para estender o período de 
garantia ou desbloquear funcionalidades de assistência premium, as soluções oferecidas são 
adequadas para todos os tipos de negócios e para cada necessidade.

Servicios
Serviços

Horas de servicio /
Horas de serviço

Prioridad en caso de intervención en sitio necesaria /
Prioridade em caso de intervenção no local necessária

Tiempo de respuesta remoto /
Tempo de resposta remoto

Tiempo de resolución remoto /
Tempo de resolução remoto

Tiempo de resolución en sitio /
 Tempo de resolução no local 

Tiempo de respuesta remoto /
Tempo de resposta remoto

Tiempo de resolución remoto /
Tempo de resolução remoto

 Tiempo de resolución en sitio /
Tempo de resolução no local

Tiempo de respuesta remoto /
Tempo de resposta remoto

Tempo di risoluzione remoto /
Remote resolution time

Tiempo de resolución en sitio /
Tempo de resolução no local

Monitoreo proactivo /
Monitoramento proativo

Inicio del mantenimiento preventivo /
Início da manutenção preventiva

Mantenimiento preventivo anual /
Manutenção preventiva anual 

Código de producto /
Código do produto 

Gravedad 2  
Gravidade 2

Gravedad 1  
Gravidade 1

Gravedad 3  
Gravidade 3

Nivel de servicio
Nível de serviço

Lun - Vie / Seg - Sex
8:00 - 17:00

Mejor esfuerzo /  
Melhor esforço

Mejor esfuerzo /  
Melhor esforço

Mejor esfuerzo /  
Melhor esforço

Mejor esfuerzo /  
Melhor esforço

Mejor esfuerzo /  
Melhor esforço

Mejor esfuerzo /  
Melhor esforço

Mejor esfuerzo /  
Melhor esforço

Mejor esfuerzo /  
Melhor esforço

Mejor esfuerzo /  
Melhor esforço

-

Lun - Vie / Seg - Sex
8:00 - 17:00

día hábil siguiente +1 /  
dia útil seguinte +1

día hábil siguiente +2 /  
dia útil seguinte +2

día hábil siguiente +3 /  
dia útil seguinte +3

día hábil siguiente +2 /  
dia útil seguinte +2

día hábil siguiente +3 /  
dia útil seguinte +3

día hábil siguiente +4 /  
dia útil seguinte +4

día hábil siguiente +2 /  
dia útil seguinte +2

día hábil siguiente +3 /  
dia útil seguinte +3

día hábil siguiente +4 /  
dia útil seguinte +4 

Lun - Vie / Seg - Sex
8:00 - 17:00

día hábil siguiente +1 /  
dia útil seguinte +1

día hábil siguiente +2 /  
dia útil seguinte +2

día hábil siguiente +3 /  
dia útil seguinte +3

día hábil siguiente +2 /  
dia útil seguinte +2

día hábil siguiente +3 /  
dia útil seguinte +3

día hábil siguiente +4 /  
dia útil seguinte +4

día hábil siguiente +2 /  
dia útil seguinte +2

día hábil siguiente +3 /  
dia útil seguinte +3

día hábil siguiente +4 /  
dia útil seguinte +4 

Lun - Sáb / Seg - Sáb
8:00 - 20:00

dentro de 8 horas /  
dentro de 8 horas

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

dentro de 8 horas /  
dentro de 8 horas

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

día hábil siguiente +1 /  
dia útil seguinte +1

día hábil siguiente +2 /  
dia útil seguinte +2

Lun - Sáb / Seg - Sáb
8:00 - 20:00

dentro de 8 horas /  
dentro de 8 horas

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

dentro de 8 horas /  
dentro de 8 horas

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

siguiente día laborable /  
próximo dia útil

día hábil siguiente +1 /  
dia útil seguinte +1

día hábil siguiente +2 /  
dia útil seguinte +2

* con manutensione /
with maintenance

* con manutensione /
with maintenance

Modelo Precio*
Preço*

HYC50

HYC200 / HYC400

HYC501EG01

HYC24001EG01

6% del precio de compra del cargador / año
6% do preço de compra do carregador / ano
4% del precio de compra del cargador / año

4% do preço de compra do carregador / ano

Com a extensão de garantia para todos os modelos de carregador, é possível estender o período de cobertura de 
três a dez anos.

Durante o período de garantia, os Hyperchargers têm a cobertura padrão que prevê assistência remota e 
assistência no local. Durante este período de garantia, é possível estender o nível do serviço oferecido.

Con la extensión de garantía para todos los modelos de cargador, es posible extender el período de cobertura de 
tres a diez años.

Durante el período de garantía, los Hyperchargers cuentan con la cobertura estándar que incluye asistencia 
remota y asistencia in situ. Durante este período de garantía, es posible extender el nivel del servicio ofrecido.

Extensión del período de garantía

Extensión del nivel de servicio

Extensão do período de garantia

Extensão do nível de serviço

Standard Bronze BronzeGold Gold

HYCSP01 HYCSP02 HYCSP11 HYCSP12

Códigos de productos /Códigos do produtos
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intervención para puesta en marcha /  
intervenção para comissionamento

intervención de mantenimiento ordinario /  
intervenção de manutenção ordinária

adición de un SIC Power-Stack 100kW /  
adição de um SIC Power-Stack 100kW

sustitución de un SIC Power-Stack 100kW fuera de garantía /  
substituição de um SIC Power-Stack 100kW fora de garantia

Adición de un Power-Stack SIC de 100 kW, incluidos los costos de viaje /  
Adição de um Power-Stack SIC de 100 kW, incluindo os custos de viagem.

Sustitución de un Power-Stack SIC de 100 kW/
Substituição de um Power-Stack SIC de 100 kW.

TipologíaModelo
Tipologia

 As intervenções nas HYC oferecem um suporte completo em caso de necessidade de manutenção, atualizações ou 
substituições.

Las intervenciones en las HYC ofrecen un soporte completo en caso de necesidad de mantenimiento, 
actualizaciones o sustituciones.

Con una disponibilidad cromática prácticamente ilimitada, es posible hacer que el HYC 50, 200 o 400 se adapte a 
cualquier marca y sea integrable en cualquier entorno urbano.

Intervenciones de pago en los Hyperchargers

Personalizaciones

Intervenções pagas nos Hyperchargers

Personalizações

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação

Modelo

personalización con impresión digital de la cubierta frontal /  
personalização com impressão digital da capa frontal

personalización con pintura en polvo del marco /  
personalização com pintura a pó da estrutura

HYC50

 HYC200 - HYC400

HY50SE01

HY2400SE01 

Códigos de productos /Códigos do produtos

Tipología
Tipologia

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação

HYC50 - HYC200 - HYC400

HYC50 - HYC200 - HYC400

HYC200 - HYC400

HYC200 - HYC400

HYC150 - HYC300

HYC150 - HYC300

HY52400SE20

HY52400SE30 

HY240SE20

HY240SE21

HY153SE22

HY153SE23

Códigos de productos /Códigos do produtos

Com uma disponibilidade cromática praticamente ilimitada, é possível fazer com que o HYC 50, 200 ou 400 se 
adeque a qualquer marca e possa ser inserido em qualquer contexto urbano.
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Modelo

Pedestal para instalação no chão do HYC50. É recomendada a compra 
junto com o respectivo pedestal para uma instalação ideal.

Pedestal para instalación en suelo del HYC50. Se recomienda la compra 
junto con el respectivo pedestal para una instalación óptima.

Pedestal de instalación
Pedestal de instalação

Código de producto /Código do produto

HY50SD10 HYC50

Pedestal

Modelo

Kit de montagem com placa para a instalação na parede do HYC50.

Kit de montaje con placa para la instalación en pared del HYC50.

Placa de instalación
Placa de instalação

Código de producto /Código do produto

Precio*

Precio*

Preço*

Preço*

HY50SD01 HYC50 precio a solicitud / preço a pedido

precio a solicitud / preço a pedido

Placa

Los accesorios para los cargadores DC permiten responder a todas las necesidades de 
instalación posibles. Ya sea una instalación en pared o en el suelo, Daze ofrece el accesorio 
adecuado para hacer que el cargador sea accesible y utilizable por todos.

Os acessórios para os carregadores DC permitem atender a todas as necessidades de 
instalação possíveis. Seja uma instalação na parede ou no chão, a Daze oferece o acessório 
adequado para tornar o carregador acessível e utilizável por todos.

Accesorios
Acessórios

HY2400CB10

HY2400CB11

HY2400CB12

Conexión Potencia máxima Longitud
Conexão Potência máxima Comprimento

400 A

125 A

200 A

cable CSS Tipo 2 /  
cabo CSS Tipo 2

cable CHAdeMO /  
cabo CHAdeMO

cable CHAdeMO /  
cabo CHAdeMO

3,5 m

3,5 m

3,5 m

Modelo Material Peso

O pedestal específico para Hypercharger é desenhado para garantir a 
máxima estabilidade no chão e uma instalação rápida.

No HYC400 é possível adicionar um terceiro cabo de 3,5 metros 
de comprimento, além dos dois principais. Este item deve ser 
encomendado juntamente com o carregador.

El pedestal específico para Hypercharger está diseñado para garantizar 
la máxima estabilidad en el suelo y una instalación rápida.

En el HYC400 es posible añadir un tercer cable de 3,5 metros de 
longitud, además de los dos principales. Este artículo debe pedirse 
conjuntamente con el cargador.

Plinto

Cable adicional
Cabo adicional

Códigos de productos /Códigos do produtos

Códigos de productos /Códigos do produtos

Precio*
Preço*

HY50SD11

HY2400SD11

HYC50

HYC200 - HYC400

450 Kg

770 Kg

hormigón /  
concreto 

hormigón /  
concreto 

precio a solicitud /  
preço a pedido 

precio a solicitud /  
preço a pedido 

Plinto

Cable adicional
Cable adicional

precio a solicitud /  
preço a pedido

 
precio a solicitud /  

preço a pedido 
 

precio a solicitud /  
preço a pedido 

Precio*
Preço*



Compatibilidade e pagamentos

Compatibilidad 
y pagos

Ofrecemos una gama de soluciones dedicadas a quienes necesitan extender 
las funcionalidades del ecosistema de productos Daze. A través de sistemas de 
gestión de energía, todos los cargadores Daze y el resto de los dispositivos del 
edificio podrán ser gestionados desde un único dispositivo. Gracias al número 

cada vez mayor de integraciones con plataformas de gestión (CPO), podrás 
instalar fácilmente el punto de carga y gestionar los pagos sin complicaciones. 

Si necesitas una solución a medida para tu negocio, gracias a los terminales 
POS instalables directamente en los cargadores AC y DC de la gama Daze, 

podrás habilitar el servicio de pago y gestionar todas sus funcionalidades de 
manera autónoma.

Oferecemos uma gama de soluções dedicadas a quem necessita de estender 
as funcionalidades do ecossistema de produtos Daze. Através de sistemas de 

gestão de energia, todos os carregadores Daze e o restante dos dispositivos 
do edifício poderão ser geridos a partir de um único dispositivo. Graças ao 

número crescente de integrações com plataformas de gestão (CPO), poderá 
facilmente instalar o ponto de carregamento e gerir os pagamentos sem 

preocupações. Se precisa de uma solução personalizada para o seu negócio, 
graças aos terminais POS instaláveis diretamente nos carregadores AC e DC da 

gama Daze, poderá habilitar o serviço de pagamento e gerir autonomamente 
todas as suas funcionalidades.
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Através dos sistemas de gestão energética compatíveis com todos os carregadores Daze, é possível gerir 
a energia de todo o edifício com um único dispositivo.

Graças ao protocolo OCPP é possível gerir os carregadores oferecidos pela Daze também através de 
várias plataformas CPMS (Sistema de Gestão de Pontos de Carregamento). Estas são todas as que estão 
integradas com os nossos carregadores.

A través de los sistemas de gestión energética compatibles con todos los cargadores Daze, es posible 
gestionar la energía de todo el edificio con un solo dispositivo.

Gracias al protocolo OCPP es posible gestionar los cargadores ofrecidos por Daze también a través 
de varias plataformas CPMS (Sistema de Gestión de Puntos de Carga). Estas son todas las que están 
integradas con nuestros cargadores.

Sistemas de gestión de energía

Plataformas de gestión de carga

Sistemas de gestão de energia

Plataformas de gestão de carregamento

Compatibles con / Compatíveis com

Compatibili con / Compatible with

Todos nuestros socios están en constante actualización. Para recibir información, consulte con su comercial de referencia.
Todos os nossos parceiros estão em constante atualização. Para receber informações, entre em contato com o seu representante comercial.

Faturação eletrônica

Com o serviço Fattura1click, o utilizador pode solicitar 
facilmente e com um único clique a emissão da 
fatura eletrónica, diretamente a partir do sistema de 
pagamento, após ter realizado a operação de carga.

 É possível gerir os pagamentos das cargas diretamente por cartão de crédito, graças à instalação de 
um terminal de pagamento com gestão Fortech. Uma vez instalado o terminal e conectados um ou 
mais carregadores Daze ao CPMS Fortech através do protocolo OCPP, será possível usufruir de uma 
experiência de carga semelhante à de uma clássica estação de autoatendimento. Estes terminais podem 
ser instalados na parede, em um pedestal, no carregador Urban ou em um Hypercharger.

Facturación electrónica

Compatible con la directiva AFIR Compatível com a diretiva AFIR

Con el servicio de Fattura1click, el usuario puede solicitar 
fácilmente y con un solo clic la emisión de la factura 
electrónica, directamente desde el sistema de pago, 
después de haber realizado la operación de carga.

Es posible gestionar los pagos de las cargas directamente con tarjeta de crédito gracias a la instalación 
de un terminal de pago con gestión Fortech. Una vez instalado el terminal y conectados uno o más 
cargadores Daze al CPMS Fortech mediante el protocolo OCPP, será posible disfrutar de una experiencia 
de carga similar a la de una clásica estación de autoservicio. Estos terminales pueden instalarse en la 
pared, en un pedestal, en un cargador Urban o en un Hypercharger.

Al instalar un terminal de pago en una instalación 
de cargadores en el ámbito público, se cumplen los 
requisitos de accesibilidad de la normativa AFIR.

Ao instalar um terminal de pagamento em uma 
instalação de carregadores em ambiente público, são 
atendidos os requisitos de acessibilidade da normativa 
AFIR.

Terminales de pago
Terminais de pagamento

InstalaciónModelo
Instalação

en pared /  
na parede

 
en soporte de suelo SD01-SD11 /  
em suporte de chão SD01-SD11

en Urban /  
em Urban

en HYC50 - HYC200 - HYC400 /  
em HYC50 - HYC200 - HYC400

en HYC50 - HYC200 - HYC400 /  
em HYC50 - HYC200 - HYC400

 
en HYC50 - HYC200 - HYC400 /  
em HYC50 - HYC200 - HYC400

en HYC50 - HYC200 - HYC400 /  
em HYC50 - HYC200 - HYC400

en HYC50 - HYC200 - HYC400 /  
em  HYC50 - HYC200 - HYC400

Fortech PAX IM30

Fortech PAX IM30

Fortech PAX IM30

Fortech PAX IM30

Pay One PAX IM30

Payter Apollo

 Pay One WolrdLine Valina EP2 

Pay One WolrdLine Valina EP2

PT01W

PT01S

PT01U

PT01H

PT02H

PT03H

PT04H

PT05H

Códigos de productos / Códigos de produtos

* Todos los precios son bajo solicitud  / Todos os preços são sob solicitação



Daze ofrece un servicio de consultoría para recibir información sobre los productos y encontrar la mejor solución 
adecuada para el cliente, tanto en la fase previa como en la post-venta. Además, gracias a la experiencia de 
nuestros técnicos, Daze cuenta con uno de los mejores servicios de asistencia del mercado, garantizando la 
resolución rápida de problemas y ofreciendo soporte a toda la cadena: al usuario final, al instalador, a quien ha 
comisionado el proyecto y al distribuidor de los productos. La fiabilidad y la asistencia inmediata son la base del 
valor ofrecido por Daze.

en Trustpilot

em Trustpilot

A Daze oferece um serviço de consultoria para receber informações sobre os produtos e encontrar a melhor 
solução adequada ao cliente, tanto na fase pré-venda quanto na pós-venda. Além disso, graças à experiência dos 
nossos técnicos, a Daze possui um dos melhores atendimentos do mercado, garantindo a resolução rápida de 
problemas e oferecendo suporte a toda a cadeia: ao utilizador final, ao instalador, a quem comissionou o projeto e 
ao revendedor dos produtos. A confiabilidade e a assistência imediata são a base do valor oferecido pela Daze.

4.5 de 5 estrellas

4.5 de 5 estrelas

Asistencia
Assistência

Calle Isabel Colbrand, 10, 28050
Madrid (ES) 

De Lunes a Jueves
De segunda a quinta-feira

Viernes
Sexta-feira

+(34) 651 048 585

contacto@daze.eu

08:30-14:00, 15:00-18:00

09:00-15:00

Daze Ibérica

Horarios

Servicio de atención al cliente

Horário de funcionamento

Serviço ao cliente

daze.eu

Contactos
Contatos



daze.eu

Daze HQ - Bergamo, Italy  
+39 035 1983 1355
info@daze.eu

Daze Italia - Milano, Italy
+39 035 1983 1355
info@daze.eu

Daze Ibérica - Madrid, Spain
+34 911 47 60 74 
contacto@daze.eu

Daze France- Paris, France 
+33 07 44 73 28 41
service@daze.eu

DESIGNED AND PRODUCED IN ITALY


